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نوبت اول

شهرداری زرین شهر به استناد مجوز 448 مورخ 1402/11/29 شورای اسامی شهر قصد دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین متعلق به 

شهرداری واقع در خیابان ایثارگران 2 را به مساحت 228/34 متر مربع با کاربری مسکونی از طریق مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره مزایده 2002093283000016 اقدام نماید.

 لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا ساعت 13 مورخ 1402/12/9 به سامانه 
مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان: طرح کالابرگ الکترونیکی ارتباطی به یارانه های نقدی مردم ندارد؛  

از طرح فجرانه دولت جا نمانید
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 شهرک طلا، مطالبه ۳۷ ساله
 در اصفهان

 دَرجا روی 
پله اول !

خدمات یکسان و هزینه های متفاوت کارمزد ارسال پیامک بانک ها! 

وقتی قانع نمی شویم
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 درآمد ۲۶ هزار میلیاردی گمرکات اصفهان
 در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲

ساماندهی پروژه های بلاتکلیف، ماحصل 
سفرهای شهرستانی استاندار اصفهان

وقتی تیترها تکراری می شود!
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: خطر فرونشست اصفهان جدی است؛

پرداخت حقابه، نیاز 
جدی مردم اصفهان 

است

فرایند برگزاری 
انتخابات در اصفهان 

به خوبی در حال 
انجام است

پیگیر حقابه هستیم، 
 بدون جنگ

 و دعوا
 معاون شهردار اصفهان: افزایش ترافیک ایام پایانی سال به دلیل 

تقارن اعیاد مختلف است؛

بوی عید، طعم ترافیک!
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شهرداری گرگاب در نظر دارد فراخوان اجرای عملیات خاکی معابر سایت 13 هکتاری شهرک گلستان شهر گرگاب به شماره فراخوان 2002090228000008  

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه ی مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان:  ۱۴۰۲/۱۱/۱8                    مهلت دریافت اسناد فراخوان:  ۱۴۰۲/۱۲/۰۲

مهلت ارسال پیشنهادات:  ۱۴۰۲/۱۲/۱۲              زمان بازگشایی پاکت ها:   ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا سپرده نقدی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :شهر گرگاب انتهای بلوار امام خمینی)ره( خیابان شهرداری، ساختمان شهرداری گرگاب
شماره تماس شهرداری: 45754545 -031 داخلی 119 – آقای مهندس مازندرانیان فرد

www.gorgab.ir :سایت شهرداری

                  آگهی مناقصه ی عمومی یک مرحله ای )فراخوان نوبت اول(
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 پیشکسوت نگارگری اصفهان :

هنرِ اصفهان نیازمند توجه نمایندگان مجلس است
یکی از هنرمندان پیشکسوت نگارگری اصفهان با ابراز امیدواری از اینکه افراد دلسوز و آشنا به فرهنگ 
و هنر به عنوان نمایندگان مردم اصفهان به مجلس شورای اسلامی راه پیدا کنند، گفت: مردم، اصفهان 
را به هنر آن می شناسند، اما اگر توجهی به هنر اصفهان نشود، دستخوش فراموشی شده و بازگشت 
به این هویت، بسیار سخت خواهد بود.این بخشی از صحبت های رضا بدرالسماء است که بیان کرد: 
»نمایندگان باید ببینند و درک کنند که چه هنرمندانی و چطور در این دوران با سختی ها کنار آمده اند، 
آن ها باید این افراد و نیازهایشان را شناسایی و برطرف کنند تا فرهنگ و هنر مملکت بیشتر رواج 
پیدا کند و درباره آن کار شود. این افراد باید تلاش کنند تا جوانان به جمع ما هنرمندان اضافه شوند و 
بدین ترتیب فعالیت در زمینه آثار تجسمی ادامه دار باشد. ما صاحب فرهنگی هستیم که چندین هزار 
سال قدمت دارد و پشتوانه ماست، اما اگر در این زمینه کار نشود، ممکن است دستخوش فراموشی 
شود و داشته های خود را از دست بدهیم.«رضا بدرالسماء، هنرمند نگارگر نصف جهان در گفت وگو با 
ایسنا و با اشاره به چالش هایی که فعالان حوزه فرهنگ و هنر اصفهان با آن ها روبه رو هستند، اظهار 
کرد: در سال های اخیر و پس از شیوع ویروس کرونا، گالری ها و رفت وآمدها بسیار کم شد و حتی به 
صفر رسید. این عوامل باعث به وجود آمدن رکود زیادی در زمینه هنر شد. متاسفانه در مواردی چنین 
اتفاقاتی رخ می دهد، اما راه چاره نیز وجود دارد. به طور کلی، برای فعالیت های هنری به ارتباط با 
مخاطب نیاز است.او افزود: خوشبختانه با برطرف شدن بیماری کرونا، مقداری وضعیت بهتر شد، اما 
مجدداً اتفاقاتی رخ داد که مربوط به غزه بود. چنین مشکلاتی به کل دنیا به خصوص زمینه فرهنگ و 
هنر لطمه خواهد زد، چراکه آرامش فکری باعث افزایش ارتباط هنری می شود.این نگارگر اصفهانی 
ادامه داد: اتفاقات تأثیرگذار، آسیب زیادی را به رشته های هنری وارد می کند و ممکن است ارتباطات را 
به صفر برساند. با رفع مشکلات و برقراری مجدد این ارتباط، آخرین قشری که کار آن ها بر پیکره می افتد 
جامعه هنری است. برای مثال، فکر می کردیم که با برطرف شدن بیماری کرونا، فعالیت های فرهنگی 
رونق می گیرد، اما مجددا مشکلاتی به وجود آمد.بدرالسما در پاسخ به این پرسش که چه میزان از 
این چالش ها ممکن است توسط نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به حداقل برسد، گفت: 
متاسفانه در چند سال اخیر نشنیده ایم که فعالیتی در این راستا انجام شده باشد. ظاهراً فقط قوانین 
در زمینه صنایع دستی تعریف شد که اقداماتی در این باره انجام شود؛ اما در عمل اتفاق خاصی ندیدیم، 
ولی مواردی مانند بازدید یکی از نمایندگان اصفهان از گالری ما بود که آنچنان با انگیزه نبود. کسی که 
علاقه و احساسی نسبت به هنر نداشته باشد چگونه می تواند تاثیرگذار باشد یا اقدامی در این زمینه 
انجام دهد؟!وی اضافه کرد: امیدواریم اتفاقاتی رخ دهد تا کسانی که دلسوز و آشنا به فرهنگ و هنر 
هستند، به عنوان نمایندگان مردم اصفهان به مجلس راه پیدا کنند و ببینند و درک کنند که چه هنرمندانی 
و چطور در این دوران با سختی ها کنار آمده اند، نمایندگان باید این افراد و نیازهای آن ها را شناسایی و 
برطرف کنند تا فرهنگ و هنر مملکت بیشتر رواج پیدا کند و درباره آن کار شود. آن ها باید تلاش کنند تا 
جوانان به جمع ما هنرمندان اضافه شوند و بدین ترتیب فعالیت در زمینه آثار تجسمی ادامه دار باشد. 
ما صاحب فرهنگی هستیم که چندین هزار سال قدمت دارد و پشتوانه ما است، اما اگر در این زمینه کار 
نشود، ممکن است دستخوش فراموشی شود و داشته های خود را از دست بدهیم. این نگارگر ادامه 
داد: من حتی به مکتوب کردن آثار نگارگری و نمادهای ایرانی نیز فکر کرده ام، حتی در بخش آموزشی 
نیز فعالیت کرده ام که جوانان راه را ادامه دهند تا ضمن حفظ این میراث، رونق بیشتری ایجاد شده 
و آن ها را بهتر به نسل معاصر معرفی کنیم و برای آیندگان به یادگار بگذاریم تا ان شاءا...باعث افتخار 
و سربلندی کشور باشند.بدرالسما با بیان اینکه از تعدادی از آثار او استقبال نشده، تصریح کرد: کشور 
الجزایر از ما اجازه خواسته است که ۳ کتاب متشکل از بخش هایی مانند آموزش و طرح های کاربردی 
را به چاپ برساند. کشورهای دیگری نیز مایل بودند که چنین اتفاقی رخ دهد اما متأسفانه ندیده ایم 
که مسئولین خودمان در این زمینه پای کار بایستند تا اتفاقی بیفتد و بگوییم که کار انجام شده است. 
از یک سال و نیم قبل، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواستار محلی برای اختصاص به آثار ما شدند که 

آثار به صورت دائمی به نمایش گذاشته شوند، اما اتفاقی رخ نداد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: خطر فرونشست اصفهان جدی است؛

وقتی تیترها تکراری می شود!
 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان با بیان 
اینکه خطر فرونشست زمین در اصفهان بسیار جدی 

در صورت تداوم روند کنونی تا سال ۱۴۱۰ فرونشست این است، گفت: 
خطه به ۵۰ سانتیمتر می رسد.به گزارش خبرنگار مهر، احمدرضا لاهیجان 
زاده در همایش علمی و بین المللی ایمنی، بهداشت و محیط زیست که 
در دانشگاه اصفهان برگزار شد، با بیان اینکه توجه به بهره وری واحدهای 
تولیدی، خدماتی و معدنی و به ویژه موضوعات زیست محیطی برای 
تحقق اهداف توسعه پایدار ضروری است، اظهار داشت: توسعه پایدار به 
این معناست که به گونه ای از منابع استفاده کنیم تا برای فرزندان و نسل 
آینده نیز قابلیت استفاده داشته باشد؛ موضوعی که با رویکردی کنونی که 

مد نظر بوده و پیش می رویم سبب ایجاد مشکلات زیادی شده است.
وی با اشاره به اینکه توسعه ناپایدار در کلانشهر اصفهان نیز رقم خورده 
است، خاطرنشان کرد: باید توجه داشت که هر منطقه ای یک توان 
اکولوژیکی دارد و قابلیت تحمل آن برای توسعه مشخص است؛ چه با 
مطالعه به این اعداد برسیم و چه با اتفاقاتی که رخ داده مشخص است که 
از چه سال هایی از خط قرمزها عبور کردیم و توسعه ناپایدار را در اصفهان 

رقم زدیم و بیش از توان تحمل محیطی اصفهان بارگذاری شده است.

از دست دادن تالاب گاوخونی در سال ۷۹ شروع یک زنجیره بود
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان افزود: زمانی که به تدریج 
تالاب گاوخونی نتوانست آبگیری کند سال های شروع گذر از این توان 
قابل تحمل محیط حوضه آبریز زاینده رود بود و با پروژه هایی که درست 
یا نادرست بر روی سراسر این حوضه آبریز بارگذاری شد ابتدا تالاب را از 
دست دادیم.لاهیجان زاده با بیان اینکه از دست دادن تالاب گاوخونی، 
از دست دادن یک اکوسیستم است، ادامه داد: دریاچه ارومیه همزمان 
یک تالاب و پارک ملی است، تقریباً چند ماه پیش کامل خشک شد در 
حالی که این رویداد را طی سال های ۱۳۷۸- ۱۳۷۹ در گاوخونی داشتیم 
و آن زمان هیچ کسی متوجه نبود که دارد چه اتفاقی می افتد.وی با بیان 
اینکه از بین رفتن تالاب گاوخونی شروع یک زنجیره بود، خاطرنشان کرد: 
زمانی که نتوانیم حقابه تالاب را بدهیم به معنای بارگذاری بیش از ظرفیت 
است؛ اما این روند ادامه یافت.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان افزود: سال ۱۳۸۵ که مسئولیت محیط زیست اصفهان را برعهده 
گرفتم، آن زمان می گفتند که در سال سه -چهار نوبت رودخانه را قطع 
می کنند و خشک می شود اما این بار که پس از حدود ۱۵ سال به اصفهان 
برگشتم گفتند که در سال دو- سه نوبت رودخانه برای مصارف کشاورزی 
باز می شود و تفاوت بین این ۱۴ -۱۵ سال نشان می دهد که کماکان آن 
روند توسعه ناپایدار ادامه پیدا کرد و از خشک شدن تالاب گاوخونی درس 

نگرفتیم که شرایط را به سرعت مدیریت کنیم و بارگذاری روی حوضه را 
کماکان ادامه داده و رودخانه را هم کلًا از دست دادیم.

فرونشست زمین پدیده غیرقابل برگشت است
لاهیجان زاده ابراز داشت: شاید زمانی فکر می کردند اگر رودخانه را 
از دست بدهیم مثلا گردشگری یا زیبایی اصفهان را از دست دادیم و 
نمی دانستند که به فرونشست یک کلانشهر تاریخی منتهی می شود.وی 
ادامه داد: فرونشست کلانشهر اصفهان در اوایل دهه ۸۰ و بین سال های 
۱۳۸۲- ۱۳۸۳ که رودخانه قطع و وصل می شد اما مدت وصل آن بیشتر 
بود در حد ۲ تا سه سانتیمتر بود اکنون این فرونشست در همین پهنه از 
شمال رودخانه زاینده رود و میدان امام)ره(، شاهین شهر و دولت آباد در 
مقاطعی به ۱۵ سانتیمتر در سال رسیده است.مدیرکل حفاظت محیط 
زیست استان اصفهان اضافه کرد: براساس مطالعات مرکز تحقیقات 
وزارت راه و شهرسازی اگر که یک تدبیر جدی و عاجل برای رودخانه 
زاینده رود نشود و رویکرد کنونی ادامه یابد فرونشست زمین در اصفهان 
تا سال ۱۴۱۰ می تواند به ۵۰ سانتیمتر برسد.ر جدی است، گفت: بسیاری 
از موضوعات، برای مثال حتی اگر یک تالاب چندین سال خشک باشد 
اما آب را به آن برسانیم دوباره پس از چند سال این اکوسیستم می تواند 
خود را احیا کند اما تنها موضوعی که قابل برگشت نیست فرونشست 
است و این شرایط زمانی که اتفاق افتد به هیچ وجه حتی اگر سال ها 
زاینده رود هم جریان یابد نمی تواند جبران فشردگی خاک را داشته 
باشد و مخزن بسیار بزرگی چون سفره های آب زیرزمینی اصفهان را از 

دست خواهیم داد.

کاهش 50 میلیمتری بارندگی ها در پنج دهه اخیر
وی در ادامه به تغییرات اقلیمی اشاره کرد و گفت: باید توجه داشت که 
گرمایش زمین ناشی از فعالیت ما انسان ها و انتشار گازهای گلخانه ای 
و co۲ است و این تغییر اقلیم محصولی است که شاید اگر وزارتخانه ای 
به نام وزارت تغییر اقلیم در صورت محال بخواهد شکل بگیرد به گزاف 
نگفته ایم زیرا تغییر اقلیم می تواند بر یک کشور یا یک منطقه به قدری 
اثر گذار باشد که تمام برنامه ریزی هایی که در اسناد بالادستی اتفاق 
می افتد باید برگرفته از این تغییر اقلیم باشد موضوعی که متأسفانه هنوز 
هم مغفول است.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان ابراز 
داشت: کشورمان در ۵۰ سال گذشته بر اثر تغییر اقلیم تقریبا سالی یک 
میلیمتر میزان بارش را از دست داده و به بیان دیگر به طور متوسط حدود 
۵۰ میلیمتر از بارندگی های ما کم شده است.لاهیجان زاده با اشاره به اینکه 
طی ۵۰ سال اخیر به طور میانگین حدود ۹ دهم میلیمتر در سال کاهش 

بارندگی داشتیم، افزود: این شرایط باعث شده است که منابع آب تجدید 
پذیر کشور که تا ۴۰ -۵۰ سال پیش حدود ۱۳۰-۱۴۰ میلیارد مترمکعب 

بوده اکنون به ۹۰ میلیارد مترمکعب برسد.

کاهش حدود 40 میلیارد مترمکعبی آب های تجدیدپذیر
وی با بیان اینکه به واسطه کاهش بارش ها یک کاهش ۳۰-۴۰ میلیارد 
مترمکعبی را در آب های تجدید پذیر کشورمان شاهد هستیم، اضافه 
کرد: ممکن است در برخی کشورها این شرایط معکوس باشد و به صورت 
سیلاب اتفاق افتد اما در کشور ما تغییر اقلیم با خشکسالی همراه بوده 
است و مطالعات نیز نشان می دهد که این روند خشکسالی کماکان 
ادامه دارد.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: سال آبی کنونی نیز در یک سال خشک قرار گرفتیم که در نتیجه 
آن استان اصفهان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۵۶ 
درصد کاهش بارندگی دارد و پیش بینی می شود این روند تا سال ۲۰۳۰ 

در منطقه خاورمیانه یا غرب آسیا کماکان ادامه یابد.

رها شدن حکمرانی آب و حفر ۹00 هزار حلقه چاه
لاهیجان زاده ادامه داد: در شرایطی که درگیر تغییر اقلیم هستیم و به جای 
اینکه اقدامات جبرانی برای آن صورت گیرد؛ برای مثال تعداد چاه هایی که 
در کشور ایران در اوایل دهه ۵۰ خورشیدی وجود داشت کلًا ۱۵ هزار حلقه 
چاه بود در حالی که اکنون ۹۰۰ هزار حلقه چاه در کشور ایران حفر شده که 
نزدیک به ۴۰۰ هزار تا ۴۵۰ هزار حلقه چاه غیرمجاز است.وی تصریح کرد: 
وجود این تعداد حلقه چاه غیرمجاز یعنی اینکه ما حکمرانی آب را رها 
کردیم و اجازه دادیم هر فردی در هر دشتی چاه حفر کند و این سبب شده 
که سفره های آب زیرزمینی به شدت پایین برود و به همین دلیل شاهد 
شرایط ناگواری در کشور هستیم.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
اصفهان افزود: طبق آمار دقیق وزارت نیرو که دو سال پیش در جلسه 
شورای عالی آب ارائه شد، صدها شهر درگیر تنش آبی در کشور وجود دارد.

لاهیجان زاده با اشاره به اینکه سرانه مصرف آب کمتر از یک هزار مترمکعب 
به ازای هر نفر تنش آبی محسوب می شود، خاطرنشان کرد: سرانه 
مصرف آب هر فرد ایرانی سالیان گذشته بین ۶ هزار تا هشت هزار متر 
مکعب بود که این سرانه اکنون به زیر یک هزار و در تعداد قابل توجهی از 
شهرها به زیر ۵۰۰ مترمکعب رسیده که عدد بسیار نگران کننده ای است و 
شهرهای ما را دچار تنش کرده است .وی با اشاره به اینکه اصفهان یکی از 
استان های دچار تنش آبی در کشور است، اظهار داشت: متاسفانه با وجود 
اینکه صنعت ما قابل رقابت با غول های صنعتی دنیا مثل آلمان، روسیه 
چین و آمریکا نیست ما جز ۱۰ کشور اول تولید گازهای گلخانه ای هستیم.

رییس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرمانداری اصفهان از پیش بینی ۱۰۳ شعبه 
اخذ رای سیار در این دوره از انتخابات خبر داد و 
گفت: ۴ شعبه اخذ رای ویژه اقلیت های مذهبی 
است.رحمت ا... ترابی در خصوص روند برگزاری 
انتخابات در حوزه انتخابیه اصفهان در گفت و گو با 
خبرنگار مهر اظهار کرد: انتخابات در نظام جمهوری 
اسلامی از اهمیت ویژه ای برخوردار است چرا 
که اعضای قوه مجریه و قوه مقننه از طریق آرای 
مستقیم مردم انتخاب می شوند و نشان دهنده 
اوج مردم سالاری است.وی ابراز کرد: به یقین 
انتخابات ۱۱ اسفندماه به همت مجریان و مردم 

شریف ایران با حضور با شکوه مردم برگزار خواهد 
شد و برگ زرین دیگری در تاریخ نظام رقم خواهد 
خورد.رئیس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرمانداری اصفهان ادامه داد: بر این اساس 
فرمانداری اصفهان از اواخر سال گذشته جلسات 
مختلف انتخاباتی را آغاز کرد و کارگروه امور اجرایی 
با ۹ کمیته زیر مجموعه آن در فرمانداری اصفهان 
شکل گرفت که هر یک وظایف خاص خود را 
دارند.وی با اشاره به فرآیندهای انتخاباتی طی 
شده تاکنون، گفت: مراحل رسیدگی به صلاحیت 
داوطلبان در هیئت اجرایی طی ۱۵ روز انجام و به 
هیئت نظارت تحویل شد که در فرصت قانونی مورد 

بررسی و اعلام نظر قرار گرفت.ترابی ادامه داد: در 
ادامه روند تایید صلاحیت ها، آن دسته از داوطلبانی 
که صلاحیت شان تایید نشد، اعتراض خود را به 
شورای نگهبان اعلام کردند .وی اضافه کرد: بعد از 
این فرصت اسامی نامزدها اعلام خواهد شد، بعد 
از آن همه آحاد آماده می شوند تا در روز جمعه پای 
صندوق ها حاضر شده و نسبت به انتخاب نماینده 

مدنظر خود اقدام کنند.

رییس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری اصفهان:

103 شعبه اخذ رای سیار در اصفهان پیش بینی شد

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: موارد ابتلا به بیماری های تنفسی ویروسی به ویژه »آنفلوآنزا« از سه هفته گذشته تاکنون در استان افزایش یافته 
است و بیشتر مراجعه کنندگان به مراکز درمانی، کودکان هستند.پژمان عقدک در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: حدود ۴۰ درصد از بیماری های دستگاه تنفسی 
فوقانی در استان در زمان حاضر مربوط به آنفلوآنزا، پنج درصد کووید-۱۹ و بقیه آنها ویروس های سرماخوردگی است.وی با اشاره به افزایش موارد سرپایی و 
بستری بیماری های تنفسی ویروسی در اصفهان اظهار کرد: موج جدید بیماری های تنفسی در زمان حاضر شدت یافته است و احتمال دارد تا پایان سال ادامه 
داشته باشد.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اضافه کرد: بیمارستان های استان آمادگی لازم برای پذیرش بیماران سرپایی و بستری را دارند.عقدک با 
بیان اینکه آنفلوآنزا دارای علائمی مانند تب طولانی، تب و لرز زیاد، تب ناگهانی، بدن درد، سرد درد، کمر درد و سرفه های ماندگار است، گفت: اگر فردی دارای بیماری 
زمینه ای مانند دیابت یا تنفسی مانند آسم و برونشیت مزمن باشد، ماندگاری سرفه ها در او بیشتر است.وی با اشاره به اینکه بیماری های ویروسی بصورت فرد 
به فرد منتقل می شود، هشدار داد: رفت و آمد زیاد، حضور در فضاهای جمعی و رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی، احتمال انتقال این ویروس ها را افزایش 
می دهد.عقدک ادامه داد: ترس مردم از کرونا ریخته و تصور می کنند که فقط بیماری کووید-۱۹ مهم است در حالی که آنفلوآنزا نیز بیماری مهمی به شمار می آید 

که باید خود را در برابر آن محافظت کنیم.

خبر روز آنفلوآنزا در اصفهان اوج گرفت

رییس پلیس راه استان مطرح کرد:

44 درصد تصادفات استان اصفهان ناشی از خستگی و 
خواب آلودگی

۴۴ درصد تصادفات منجر به فوت در محور های استان اصفهان ناشی از خستگی و خواب آلودگی 
رانندگان است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکزاصفهان ؛ رییس پلیس راه فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت: در ۱۰ ماهه امسال، ۴۴ درصد از حوادث و تصادفات منجر به فوت در 
محور های برون شهری استان ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده در زمان رانندگی بوده است.

علی مولوی، کمبود خواب را یکی از عمومی ترین دلایل خستگی دانست وافزود: کم خوابی بر سطح 
کارآیی و هوشیاری فرد تاثیر مستقیم دارد و در واقع علت اصلی خواب آلودگی های رانندگان در 

زمان رانندگی، کم بودن ساعات خواب پیش از رانندگی است.
وی، بیشترین سهم راه های برون شهری استان را مربوط به بزرگراه ها و آزادراه ها بیان کرد وگفت: 
با توجه به یکنواختی مسیر، رانندگان بیشتر دچار خستگی و خواب آلودگی می شوند که لازم است 
رانندگان به ازای هر دو ساعت رانندگی، ۱۵ دقیقه در مکانی امن توقف کنند، از وسیله نقلیه پیاده 
شوند و استراحت کنند.رییس پلیس راه استان اصفهان، شناخت علائم خستگی را در تصمیم گیری 
مناسب و به موقع برای مقابله با خواب آلودگی از نقش مهمی برخوردار دانست و تاکید کرد: رانندگان 
وقتی احساس خواب آلودگی می کنند، هنوز هوشیار هستند و برای ادامه رانندگی یا توقف برای 
استراحت می توانند تصمیم بگیرند، اما رانندگانی که بر ادامه رانندگی پافشاری می کنند بدانند که 

خطر خواب رفتن حین رانندگی را نادیده گرفته اند و از حوادث دلخراش استقبال می کنند.

جایگاه اول استان اصفهان در حوزه تحقیقات کبد چرب
استان اصفهان در حوزه تحقیقات کبد چرب در جایگاه نخست قرار گرفته است.معاون تحقیقات 
و فناوری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، با بیان اینکه تهیه غذا از مزرعه تا سفره ، شامل تولید 
محصول، فراوری، بسته بندی و طبخ غذا دارای اشکال است، گفت: اصفهان مرکز مطالعات کبد چرب 
در کشور است و بیشترین مطالعات و تحقیقات در خصوص این بیماری در اصفهان صورت می گیرد. 
غلامرضا عسگری، بیشترین مطالعات در عرصه دیابت و فشارخون رااز دیگر افتخارات علمی 
اصفهان بیان کرد و افزود: با تغییر ذائقه مردم ایران شیوع بیماری های غیر واگیردار از جمله 
سرطان و بیماری های قلبی و عروقی در حال افزایش است.وی  گفت: در عرصه بیماری 
دیابت و فشارخون تحقیقات اثربخشی در استان صورت گرفته که دستاورد های خوبی 
 به دنبال داشته  و هم اکنون در برنامه ریزی های مراکز بهداشت و درمان از این نتایج بهره

 گرفته شده است.
 مورد بررسی قرار گرفت که خوشبختانه در این شهرستان نیز مشکلی برای برگزاری انتخابات وجود 

ندارد.
 

پیش بینی اعزام 440 اتوبوس از اصفهان به جمکران
اعزام ۴۴۰ اتوبوس از اصفهان به جملکردان از برنامه های نیمه شعبان است. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما ، مرکزاصفهان ؛ مدیر بنیاد مهدویت وآینده پژوهشی اصفهان گفت: برنامه های نیمه 
شعبان در اصفهان با شعار کشوری دهه شعبان »مهدویت، مشارکت و مقاومت« است که هر یک 
بر مبنایی انتخاب شده است.حجت الاسلام مهدی نیلی پور افزود: تجربه نشان داده استقبال و 
حرکت های مردمی در موضوع مهدویت رو به رشد بوده است و امسال به همت هیئت رزمندگان 
۴۴۰ اتوبوس از اصفهان به جمکران اعزام می شود.وی گفت: ۲۰۰ رابط مهدویت تربیت شده و در 
حال آموزش در پایگاه های مختلف اصفهان در خصوص موضوع مهدویت و پاسخ گویی به شبهات 

هستند.

اخبار

 نامزد انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری در اصفهان:

 نخبگان جامعه ضرورت 
 حضور در انتخابات را 

تبیین کنند
نامزد انتخابات مجلس خبرگان رهبری در 
اصفهان گفت: نخبگان جامعه ضرورت عقلی 
و شرعی حضور در انتخابات را برای مردم 
تبیین کنند تا دشمن در این زمینه به اهداف 
خود نرسد.آیت ا...سید ابوالحسن مهدوی 
در گفت و گوی اختصاصی با ایرنا افزود: 
اندیشمندان جامعه و نخبگان سیاسی شبهه 
ها و گره های ذهنی مردم را رفع کنند و چرایی 
شرکت در انتخابات را به طور واضح برای افکار 
عمومی توضیح دهند.وی با بیان اینکه وظیفه 
اصلی در این شرایط کمک به بصیرت افزایی در 
مردم است، افزود: دشمن به دنبال شکست 
های پی درپی در نقشه های پیشین خود 
اکنون با برنامه ریزی سازمان دهی شده از 
طریق تحریم ها و تبلیغات منفی در شبکه 
های مجازی و ماهواره بدنبال دلسرد کردن 
مردم در انتخاباتِ امسال است.آیت ا... 
مهدوی ادامه داد: با این وجود، این بصیرت 
در اقشار مختلف مردم وجود دارد که شرکت 
در انتخابات به معنای تایید گرانی ها، تحریم 
و یا قصور برخی مسئولان نیست بلکه نمود 
رای به حاکمیت یک رهبر الهی است.عضو 
مجلس خبرگان رهبری افزود: لطف الهی 
همواره در تنگناها و گردنه های سخت، یاریگر 
انقلاب و نظام اسلامی بوده است و این بار 
هم به پشتوانه دعای امام زمان)عج(، رهبر 
انقلاب و خانواده شهدا آحاد مردم با جدیت 
و هوشیاری پای صندوق های رای حاضر 
خواهند شد.وی به برخی حواشی انتخاباتی 
درباره احتمال حمایت از لیست های انتخاباتی 
اشاره و بیان کرد: در این رابطه به قانون مقید 
هستیم و در انتخابات پیش رو جانبداری از 
هیچ نامزد یا گروهی نداریم و به این موضوع 
پایبندیم.آیت ا... مهدوی گفت: انتخاب رهبر 
و بررسی استمرار صفات رهبری در فردی که 
انتخاب می شود مهمترین رسالت مجلس 

خبرگان رهبری است.

با مسئولان

عکس خبر

طعم شیرین دانه های 
طلایی گندم در نذر 
500ساله اصفهانی ها

سمنو، تنها غذایی است که از آب و 
آرد تهیه می شود و درآن هیچ ماده 
افزودنی دیگر مانند نمک و شکر اضافه 
نمی شود؛ شیرینی و حلاوت این غذای 
سنتی به خاطر دانه های طلایی گندم 
است که جوانه زده، آرد می شود و به 

»آرد سوهان« معروف است.

عکس: ایرنا

جامعه



رییس اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری 
با تکذیب بلیت ۵۰۰ هزار تومانی اتوبوس تهران-

اهواز، گفت: مسئولان سازمان راهداری فقط وعده 
حمایت می دهند.

به گزارش بازار، احمدرضا عامری در خصوص 
نرخ ۵۰۰ هزار تومان بلیت اتوبوس تهران-اهواز، 
اظهار کرد: افزایش قیمت بلیت اتوبوس را تکذیب 

می کنیم.

وی با بیان این که نظارت کاملی در بخش 
حمل ونقل مسافری )اتوبوس( داریم و اجازه 
افزایش قیمت بدون مجوز را نمی دهیم، افزود: 
شرایط ناوگان اتوبوسرانی کشور مطلوب نیست. 
در زمان حاضر حدود ۷۵۰۰ دستگاه اتوبوس داریم 
که می توانند در مسیرهای دور سرویس دهی 

داشته باشند.
وی با تاکید بر این که فعالان بخش اتوبوسرانی 
مناسب نیست و »هر دم از این باغ بری می رسد«، 
یادآور شد: با کمبود اقلام موردنیاز مواجه هستیم؛ 
به عنوان مثالی قیمت لاستیک میشلن از مرز ۸۰ 

میلیون تومان عبور کرده است.

رییس اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری با 
انتقاد از عملکرد سازمان راهداری، گفت: مدیران 
وعده های زادی می دهند، اما در زمان مقرر به 

وعده های خود عمل نمی کنند.
عامری درباره نرخ بلیت اتوبوس برای ایام نوروز و 
میزان افزایش آن اظهار کرد: هنوز در این رابطه به 
توافق نرسیده ایم و معتقدیم قیمت بلیت اتوبوس 

به اندازه تورم باید افزایش یابد.
وی درباره پیش فروش بلیت اتوبوس نیز به 
تسنیم بیان کرد: با توجه به این که دارایی ها )تعداد 
اتوبوس فعال( را نمی دانیم، فعلا برنامه ای برای 

پیش فروش نداریم.

 رییس اتحادیه شرکت های تعاونی مسافربری:

افزایش قیمت بلیت اتوبوس تکذیب شد

گزارش روز
 مدیرکل گمرکات استان اصفهان خبرداد:

درآمد ۲۶ هزار میلیاردی گمرکات اصفهان در ۱۰ ماهه ۱۴۰۲
مدیرکل گمرکات استان اصفهان گفت: درآمد گمرکات این استان در ۱۰ ماهه سال جاری به ۲۶ هزار و ۶۴۷ میلیارد ریال رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته ۲۴ درصد افزایش یافته است.به گزارش خبرگزاری مهر، رسول کوهستانی پزوه در نشست مدیران ستادی و اجرایی گمرکات سراسر کشور اظهار داشت: 
گمرکات استان اصفهان طی ۱۰ ماهه گذشته حجم تجاری یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار داشته که از این میزان ۱.۲ میلیارد دلار با تعداد اظهارنامه ۲۴۵۰۰ فقره به 
صادرات و ۶۰۰ میلیون دلار با تعداد ۳۹۲۰ فقره اظهارنامه به واردات اختصاص داشته است.وی افزود: گمرکات استان اصفهان در هفت واحد گمرکی شامل اصفهان، 
کاشان، فولاد مبارکه، ذوب آهن و امانات پستی و فرودگاه شهید بهشتی و کارگو ترمینال و ۴۱ انبار اختصاصی فعالیت می کند.مدیرکل گمرکات استان اصفهان ادامه 
داد: انجام فرآیند ۷۰ درصد استرداد حقوق ورودی کل کشور و انجام تشریفات گمرکی ۹۹ درصد اظهارنامه های صادراتی به صورت ارزیابی در محل یا ارزیابی بر روی 
کامیون انجام شده است.کوهستانی گفت: پروژه های عمرانی محوطه سازی گمرک اصفهان، بازسازی منازل سازمانی، دیوار کشی زمین گمرک کاشان و به روز 
رسانی سیستم برق اضطراری در سال جاری انجام شده و در حال تکمیل است.به گفته وی، درآمد گمرکات استان در ده ماهه سال جاری ۲۶ هزار و ۶۴۷ میلیارد 

ریال بوده که با افزایش ۲۴ درصدی روبه رو بوده است.

برداشت گل نرگس 
در شهرستان 

پلدختر

عکس خبر

خدمات یکسان و هزینه های متفاوت کارمزد ارسال پیامک بانک ها! 

وقتی قانع نمی شویم

عکس: تسنیم
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شهرک طلا، مطالبه ۳۷ ساله در اصفهان

دَرجا روی پله اول !
طی سال های گذشته اقدامات ویژه ای برای ارتقای صنعت طلا در اصفهان انجام شده  پرستو عطایی
که احداث شهرک طلا یکی از آرزوهای فعالان این صنف است؛ تاکنون پیگیری های 
زیادی برای جانمایی، انتخاب زمین، طراحی، تکمیل و انتخاب محل مناسب شهرک تخصصی طلا و جواهر 
استان اصفهان انجام شده، اما همچنان بی نتیجه مانده است.به گزارش خبرنگار خبرگزاری ایمنا، طلا و جواهر 
در استان اصفهان یک صنعت قابل توجه است به گونه ای که بر اساس آمار اعلام شده، حدود ۶۰ درصد از 
مصنوعات طلای کشور در این استان تولید می شود.واحدهای طلاسازی در کارگاه های کوچک و پراکنده در 
محدوده بازار و مناطق مسکونی این شهر فعال است، اما فعالیت بعضی از این کارگاه ها در مناطق مسکونی 
و خانه های قدیمی اطراف بازار اصفهان به ویژه کوچه یخچال، مشکلات بسیاری را برای اهالی این محله ایجاد 
کرده است.این کارگاه ها با تولید انواع گازها و بخارهای سمی ناشی از موادی همچون سیانور و تیزاب برای 
جلای طلا، مشکلات زیست محیطی بسیاری را برای ساکنان این محله به وجود آورده اند و به همین دلیل 

وضعیت واحدهای صنوف مرتبط با طلا، جواهر و سنگ های قیمتی باید ساماندهی شود.
شهرک تخصصی طلا و فلزات گران بها به عنوان یکی از طرح های پیشران اقتصادی استان اصفهان است که 

تحقق آن، به توسعه و رونق تولید و اشتغال بیش از پیش در اصفهان منجر خواهد شد.
بعضی از این طرح ها از جمله شهرک تخصصی طلا و فلزات گران بها بیش از ده ها سال متوقف شده بود و 
تنها از دولتی به دولت دیگر منتقل می شد؛ دستگاه های اجرایی مرتبط و مسئول باید در زمینه اجرای این 
طرح با همفکری و تعامل با یکدیگر یک طرح ملی را در این استان رقم بزنند.احداث شهرک طلا یکی از 
آرزوهای بزرگ صنعت طلا و جواهر اصفهان است؛ این شهرک نه تنها کارگاه های تولیدی را سامان می دهد، 
بلکه به عنوان شهرکی توریستی_ تخصصی پذیرای گردشگران تخصصی این حرفه، همچنین مرکز مبادلات 
این صنعت خواهد بود.برای شهرک طلای اصفهان محلی در کمربندی شرق اصفهان و در مجاورت شهرک 
صنعتی جی در نظر گرفته شده است، اما صنف طلاسازان از این شهرک استقبال زیادی نکردند و در نهایت 
این پروژه ناتمام باقی ماند.دی سال جاری بود که »علی قاسم زاده« شهردار اصفهان در برنامه رادیویی 
»بی واسطه با مردم« اظهار کرد: به علت اینکه زندگی برخی شهروندان از بافت های تاریخی و فرسوده شهر 
به دلیل بعضی مشکلات خارج شده است و این بافت ها دیگر محل سکونت مردم نیست، در بخشی از این 
بافت ها، پدیده های آسیب زا شکل گرفته که وجود کارگاه های طلاسازی بخشی از آن است؛ شهرک طلا در 
دستور کار شورای گفت وگو است و تاکنون این موضوع چندین بار به عنوان دستور جلسه فعال مطرح شده 

است که امیدواریم هرچه سریع تر به جمع بندی برسد.

طلاسازان موافق محل در نظر گرفته شده برای احداث شهرک طلا نیستند
احمدرضا مصور، عضو کمیسیون محیط زیست، سلامت و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان در 
این باره به خبرنگار ایمنا می گوید: به علت وجود آلودگی های زیستی کارگاه های طلاسازی و پساب آن ها که 
برای آب های زیرزمینی و فاضلاب ها ضرر دارد، از سال های گذشته احداث شهرک طلا جزو دغدغه های مهم 

مسئولان شهر و استان محسوب می شد.
وی با اشاره به محل واقع در شهرک صنعتی جی که به شهرک طلا اختصاص داده شده بود، می افزاید: 
شهرداری اصفهان ابزار قانونی برای تعطیل کردن و جلوگیری از مشاغل مزاحم را دارد، اما به ابزار قانونی برای 
انتقال این مشاغل به محل مورد نظر دسترسی ندارد، به همین دلیل باید تمام دستگاه های استانی همت 

کنند تا مانع حضور این مشاغل در سطح شهر شوند.

عضو کمیسیون محیط زیست، سلامت و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به مخالفت 
طلاسازان در زمینه انتقال به محل واقع در شهرک صنعتی جی تصریح می کند: طلاسازان به علت مسائل 
امنیتی و مشکلات رفت وآمد با این محل مخالف هستند، به همین دلیل مسئولان باید با در نظر گرفتن 

شرایط آن ها به ساخت این شهرک در محلی مناسب اقدام کنند.

احداث شهرک طلا برای ساماندهی معضلات کاربران طلاسازی
امیرحسین ماه آورپور، مدیرعامل سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا با بیان اینکه از ۱۳۶۵ احداث این شهرک با هدف ساماندهی معضلات کاربران 
طلاسازی پیگیری های زیادی برای ساخت شهرک تخصصی طلا صورت گرفته است، اظهار می کند: احداث 
این شهرک با هدف ساماندهی معضلات کاربران طلاسازی و خروج آن ها از محوطه مرکزی شهر انجام 
گرفت.وی با اشاره خطرهای احتمالی کارگاه های طلاسازی می افزاید: شورای برنامه ریزی استان برای رفع 
این مشکل بیست وششم اسفند ۱۳۹۹ بر اساس مصوبه ای، ۲۰ هکتار زمین برای شهرداری و ۳۰ هکتار زمین 

برای کارگاه های طلاسازی در نظر گرفت تا شهرک تخصصی جواهرات ایجاد شود.
مدیرعامل سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان تصریح می کند: ۲۰ هکتار 
از زمین مشخص شده مختص کارگاه های طلاسازی است تا شهرداری اصفهان آن دسته از این مشاغل 
که برای شهروندان ایجاد مزاحمت می کنند را به استناد تبصره بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها به این 
زمین ها انتقال دهند.ماه آورپور ادامه می دهد: از اواخر سال گذشته تا آذر سال جاری قرار بر این بود که اداره 
راه و شهرسازی نقشه شمیم )محدوده نگاری( را از این ۲۰ هکتار تهیه کند و به اداره ثبت تحویل دهد، این 
اداره نیز در مصوبات و صورت جلسه های پیشین خود معتقد بود که به محض تحویل نقشه شمیم، ظرف دو 
هفته و کمتر از یک ماه سند را صادر می کند، اما از فروردین تا آذر سال جاری هیچ اقدامی از جانب اداره راه و 

شهرسازی صورت نگرفته است.وی با اشاره به آخرین جلسه ای که در این راستا با کارگروه محلی برگزار شد، 
بیان می کند: در این جلسه علت تاخیر ساخت شهرک طلا نبود نقشه بیان شد که سازمان مشاغل شهری 
انجام آن را برعهده گرفت.مدیرعامل سازمان مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
می گوید: سازمان مشاغل شهری بعد از به عهده گرفتن ترسیم نقشه، پیمانکار آن را انتخاب کرد و در پی آن، 

نقشه شمیم آماده شد و در قالب یک نامه به اداره راه و شهرسازی ارسال شد.
ماه آورپور می افزاید: طی آخرین جلسه کارگروهی که تشکیل شد، نقشه شمیم به اداره ثبت تحویل داده شد 

و قرار است اداره ثبت در جلسه بعد گزارش سند زمین و انتقال آن را ارائه کند.

شهرک طلا باید در محلی امن احداث شود
محسن طلایی مینایی، رییس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر استان اصفهان در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا با اشاره به اینکه هر محلی مناسب شهرک طلا نیست، اظهار می کند: شهرک طلا باید در محلی 

قرار گیرد که امنیت طلافروشان تامین شود.
وی با بیان اینکه در همه کشورها بهترین و امن ترین محل به عنوان شهرک طلا در نظر گرفته شده است، 
می افزاید: در شهر اصفهان نیز باید محلی را برای شهرک طلا انتخاب شود که امنیت کافی داشته باشد، حتی 
طلافروشان به علت سختی طی کردن مراحل اداری و ناتمام ماندن این طرح در نظر دارند خود به ساخت 

این شهرک اقدام کنند.

طلاسازان راضی به حضور در شهرک طلا خیابان جی نیستند
رییس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر استان اصفهان با اشاره به استقبال نکردن 
طلافروشان از شهرک طلای خیابان جی تصریح می کند: زمین مورد نظر مسئولان که واقع در خیابان جی 
بود، از نظر امنیتی مناسب شهرک طلا نبود و به همین دلیل مورد استقبال واقع نشد، اما اگر مسئولان مکان 

مناسبی را در نظر بگیرند، پس از انتقال سند، به ساخت شهرک طلا اقدام خواهیم کرد.
وی می افزاید: در این راستا به استانداری، شهرداری، اداره ثبت و شرکت شهرک های صنعتی اعلام آمادگی 

کرده ایم که امیدواریم هرچه زودتر به نتیجه برسد.
طلایی مینایی با اشاره به اینکه طلاسازان راضی به حضور در شهرک طلا خیابان جی نیستند، ادامه می دهد: 
این صنف با وجود مخالفت هایی که داشتند، برای رفتن به این شهرک اعلام آمادگی کرده اند؛ اما هنوز سند 

آن قابلیت انتقال ندارد.
وی با بیان اینکه در حاضر شهرک طلا حدفاصل شهرک صنعتی جی و فرودگاه، در زمین های هتم آباد است، 
ادامه می دهد: مکان درست برای شهرک طلا مجاور نمایشگاه طلاست، این نمایشگاه در اتوبان فرودگاه و 
کنار شهر رویاها قرار دارد و حتی نیروی انتظامی نیز با احداث شهرک طلا واقع در شهرک صنعتی جی مخالف 
است.رییس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر استان اصفهان گفت: در حال حاضر برای 
انتخاب محل مناسب شهرک طلا بین شهرداری، شرکت شهرک ها، فرمانداری و نیروی انتظامی اختلاف 

نظر است، زیرا باید امنیت آن تامین شود.
به گزارش ایمنا، با توجه به مطالبات مردم و آسیب هایی که کارگاه های طلاسازی برای شهروندان ایجاد 
می کنند، از مسئولان انتظار می رود طرح ناتمام شهرک تخصصی طلا را به پایان برسانند تا طلاسازان نیز در 

آرامش و امنیت به فعالیت خود بپردازند.

گزارشنرخ کارمزد هزینه خدمات پیامکی در حالی از سوی بانک ها متفاوت است 
که به گفته کارشناسان، با توجه به اینکه مبلغ مشخصی برای کارمزد پیامک بانک ها 
وجود ندارد بنابراین هزینه پیام رسانی بانکی نیز متفاوت است.طی یک سال اخیر، 
ارسال پیامک کسر کارمزد خدمات پیامکی بانک ها آن هم هر بانک بر مبنای هزینه 
خود برای کاربران زیاد شده است، به طوری که پیام های غیر منتظره ای برای دارندگان 
کارت های بانکی ارسال می شود که شاید خیلی دل خوش کننده نیست چرا که بانک 
به صورت خودکار و با محاسبه هزینه انجام تراکنش هایی که دارنده کارت طی چند 
ماه انجام داده است کسر می کند. ۳۰، ۴۰، ۸۰ هزار تومان و بیشتر نمونه ای از هزینه 
پیامک های ارسالی بانک هاست که از موجودی صاحب کارت کم می شود.هر چند 
دریافت کارمزد از خدمات بانکی توسط بانک ها امری طبیعی بوده و این موضوع در 
تمام دنیا رایج است، از طرفی نیز اغلب بانک ها در زمان افتتاح حساب مشتریان خود 
را نسبت به فعال سازی سیستم اس ام اس بانک، آگاه می کنند تا وی درخصوص 
دریافت چنین خدمتی مختار باشد اما رقمی که مردم هم اکنون از کسری بابت 
هزینه کرد تراکنش های بانکی می بینند متفاوت است، به طوری که برخی بانک ها 
هزینه کارمزد خدمات انجام تراکنش ها را بسیار بالا و تعدادی از بانک ها نیز چنین 
هزینه ای را منطقی محاسبه می کنند، موضوعی که هم اکنون باعث شده خیلی ها به 
عملکرد سیستم بانکی نسبت به چنین مسئله ای خرده بگیرند و واکنش نشان دهند.

وجود ۴۰۰ میلیون کارت بانکی و درآمدی که از کارمزد پیامکی نصیب 
بانک ها می شود

حال با توجه به وجود بیش از ۴۰۰ میلیون کارت بانکی فعال در کشور که البته 
تعدادی از آنها به صورت کارت هدیه هستند در کنار حدود ۱۰ میلیون پایانه فعال 
تراکنش که در آن ها ۵۰ میلیون نفر با این تعداد کارت بانکی تراکنش انجام 
می دهند، اشتهای بانک ها را برای درآمد زایی از طریق دریافت کارمزد به هر شکل 
ممکن زیاد کرده است. چرا که طبق اظهارات کارشناسان و مسئولان بانک مرکزی، 
کشور ما در دنیا جزو پنج کشور اول در گستردگی صنعت پرداخت است که در این 
راستا پرداخت الکترونیک انجام می دهیم به طوری که آمارها حکایت از روزانه 
۱۳۰ تا ۱۴۵ میلیون تراکنش پرداختی دارد که البته در پایان سال این رقم به ۲۰۰ 
میلیون تراکنش هم هم می رسد.اگر چه باید پذیرفت که بانک ها چون از محل سود 
پرداخت تسهیلات شاید نتوانند آنگونه که مد نظر آنهاست درآمد چندانی داشته 
باشند، از طرفی نیز به دلیل ناترازی هایی که دارند خیلی راغب به پرداخت وام و 
تسهیلات نیستند؛ اما در این بین توانسته اند مسیر درآمد زایی خود را تغییر دهند تا 
از طریق ارائه خدمات بانکی و نظام کارمزدی کسب درآمد کنند، رویکردی که هر چند 
به نفع بانک هاست ؛اما به عقیده کارشناسان ارایه خدماتی چون هزینه تراکنش 
های بانکی در قالب ارسال پیامک به مردم نباید به این شکل غیر شفاف باشد و هر 

بانکی برای خود رقمی را در نظر گیرد و از حساب مشتریان کسر کند.

وقتی میزان بهای تمام شده خدمات ارسال پیامک به بانک ها سپرده 
می شود

حجت ا...فرزانی، استاد دانشگاه و کارشناس پولی و بانکی در گفتگو با خبرگزاری 
»بازار« راجع به علل تفاوت هزینه کارمزد ارسال پیامک تراکنش های بانکی از سوی 
بانک ها، گفت: آخرین بخشنامه بانک مرکزی در خصوص ارائه خدمات ارسال 
پیامک تراکنش های بانکی حاکی است؛ میزان بهای تمام شده چنین خدماتی به 

بانک ها سپرده شده است، حال از آنجایی که برخی بانک ها در این راه از مشتریان 
خود بهره کشی می کنند و هزینه های بیشتری را از آنها می گیرند، چنین مسئله ای 
باعث نارضایتی عمومی شده است که بانک ها با شفاف سازی نسبت به این موضوع 
بایستی پاسخگوی این مسئله شوند و دلیل آن را اعلام کنند زیرا هزینه ارسال پیامک 
تراکنش های بانکی از سوی بانک ها متفاوت است.وی با بیان اینکه عمده بانک 
های دولتی معمولا هزینه خدمات کمتری نسبت به سایر بانک ها در این زمینه دارند، 
اظهارداشت: در سنوات گذشته و تا قبل از سال ۹۵ خدمات ارسال پیامک بانکی به 
مشتریان رایگان بود و مبلغی بابت این خدمت از مشتریان دریافت نمی شد؛ اما 
پس از آن به خصوص در سال های اخیر رقابت عجیبی در بین بانک ها برای ارائه 
خدمات در سیستم بانکی مشاهده می شود به طوری که هم اکنون برخی بانک ها 
بابت ارسال پیامک تراکنش های بانکی هزینه های نسبتا بالایی را از مشتریان می 

گیرند که این موضوع باعث گله مندی مردم از عملکرد سیستم بانکی شده است.

عدم شفافیت هزینه خدمات بانکی در نظام کارمزدی
این کارشناس بانکی خاطرنشان کرد: هزینه خدمات بانکی در دنیا بستگی به 
نوع خدمتی که از سوی بانک به مشتری ارائه می شود دارد به طور مثال چنانچه 
مشتری، خدمات را به صورت حضوری از بانک بگیرد هزینه بیشتری را باید بپردازد؛ 
اما اگر خدمات بانکی از طریق فضای مجازی و استفاده از ابزار و فن آوری های نوین 
اطلاعاتی و ...دریافت شود معمولا هزینه خدمات کمتری را به بانک می پردازد. 
البته باید به این نکته نیز توجه شود هزینه ها و درآمدها در بانکهای خارجی بسیار 
شفاف است اما در ایران اینگونه نیست. مثلا در دنیا به خصوص کشورهای پیشرفته 
ارائه خدمات و درآمدی که از این بخش حاصل می شود تا حدی هزینه های بانک 
را پوشش می دهد ولی همانطور که اشاره در کشور ما به این شکل نیست.فرزانی 
در ادامه اظهارداشت: جای سوال است که چرا یک بانک در قبال انجام تراکنش 
مشتریان طی چند ماه مثلا ۵۰ هزار تومان بابت کارمزد پیامک از وی دریافت می 
کند؛ اما بانکی دیگر ۸۰ هزار تومان یا بیشتر می گیرد. رویکرد مبهمی که مشخص 
نیست آیا بانک نخست خدمات ارزانتری به مردم عرضه می کند یا بانک دوم از 
این طریق برای خود به دنبال درآمد زایی است. در چنین شرایطی بانک ها باید به 
صراحت توضیح دهند که علت این تفاوت هزینه ها چیست؟ و موضوع را به درستی 
برای مردم اطلاع رسانی کنند چرا که در حال حاضر، افزایش کارمزد خدمات بانک ها، 
به دلیل شرایط اقتصادی و فرهنگی کشور، در جامعه پذیرفته نیست و رشد ناگهانی 

آن می تواند با اعتراض مردم مواجه شود.

هزینه های کارمزد پیامک بانکی متفاوت است
بنا به این گزارش، در پی اعتراض خیلی ها نسبت به تفاوت هزینه کارمزد پیامک 
برخی بانک ها، اخیرا دبیر کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی کشور گفته 
است؛ هزینه کارمزد پیامک برخی از بانک ها با یکدیگر متفاوت است و این بستگی 
به هزینه و نرخ پیام رسان ها دارد که بانک ها با آن ها در ارتباط هستند. از طرفی 
هیچ مبلغ مصوب و به عدد گفته شده ای برای کارمزد پیامک بانک ها وجود ندارد 
و بر اساس آخرین مصوبه بانک مرکزی بانک ها می توانند حداکثر برابر با قیمت 
تمام شده کارمزد پیامک از مشتریان خود دریافت کنند. این در حالی است که هنوز 
کاملا شفاف نیست که چرا خدمات در بانک ها مساوی است؛ اما هزینه ها باید 
متفاوت باشد و پاسخ  قانع کننده ای نیز از سوی مسئولان به مردم داده نمی شود.



4 سه شنبه  1  اسفند  1402 /  10   شعبان   1445  /  20   فوریه    2024 / شماره  4031  
صفحه

آگهی

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوانسار 

12/1 به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک و ماده 59 آئین نامه قانون ثبت 
مربوط به املاکی که در سه ماهه اول سال 1402 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده 
و املاکی که در آگهی نوبتی از قلم افتاده مربوط به حوزه ثبت خوانسار به شرح 

ذیل آگهی می باشد .
)) الف ((

بخش یک 
810 – آقای عزت اله ریاضی فرزند محمد باقر ششدانگ قطعه زمین محل 

عمارت به مساحت 61/567 متر مربع 
837/7 – خانم مریم میر حاجی فرزند حسین همگی و تمامیت 64 شعیر مشاع 

از 96 شعیر ششدانگ محوطه 
1241- آقای میثم مهدوی فرزند علی اکبر همگی و تمامیت 34 شعیر مشاع از 

96 شعیر محوطه 
بخش سه 

))5 اصلی ((
355 – آقای علیرضا قیصری فرزند حیدر همگی و تمامیت 4 دانگ مشاع از 

ششدانگ قطعه زمین مشجر 
358 – آقای علیرضا قیصری فرزند حیدر همگی و تمامیت 71 شعیر و دو پنجم 

شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ بناهای تحتانی و فوقانی مخروبه 
بخش چهار 
))5 اصلی ((

135 – موقوفه مسجد امام جعفر صادق پایتخت به تولیت بر وقف عام به 
نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه به خوانسار ششدانگ عرصه مسجد امام جعفر 

صادق به مساحت تقریبی 26/43 متر مربع
136 – موقوفه مسجد اما جعفر صادق پایتخت به تولیت بر وقف عام به نمایندگی 
اداره اوقاف و امور خیریه  خوانسار ششدانگ محل یکباب مغازه مسجد امام جعفر 

صادق به مساحت 39/49 متر مربع 
))18 اصلی ((

978 – آقای علی دشتی فرزند حسن همگی و تمامیت سه دانگ و سه پنجم 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ششدانگ 75 متر مربع 

))26 اصلی ((
1936 – آقای نصرت اله غلامی فرزند فضل اله ششدانگ بناهای تحتانی و 

فوقانی که به صورت قطعه زمین در آمده است .
بخش شش

))15 اصلی ((
1936 – خانم فاطمه فرج الهی فرزند فرج همگی و تمامیت 3 دانگ مشاع از 

ششدانگ عمارت 
2910 – آقای رضا مالکی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

524/95  متر مربع
2911 – آقای قدرت اله مالکی فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 2054/27 متر مربع
بخش هفت

))23 اصلی ((
140 – آقای علیرضا طاهری نیا فرزند محمد باقر ششدانگ قطعه زمین مزروعی 

))ب((
پلاک 3/143 بخش 3 – وراث موسی قیصری 6 سهم و نیم مفروز از ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر 13 سهم و نیم که قبلا با پلاک 190 فرعی اظهارنامه 

پذیرفته شده است .
پلاک 5/1278 بخش 4 – آقای محمود دهاقین فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه باغ 
 پلاک 25/186 بخش 6 – رضا عقیقی فرزند حبیب اله مقدار20 دقیقه و 4 

ثانیه آب 
املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و آگهی های نوبتی املاک مزبور نیز 
قبلا منتشر شده لیکن به علت اشتباه آگهی مجددا در یک نوبت منتشر میگردد 
و مهلت اعتراض نسبت به آنها 30روز از تاریخ انتشار آگهی می باشد به موجب 
ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به تقاضای مندرج در این 
آگهی اعتراضی داشته باشد باید نسبت به تقاضاهای مندرج در ردیف »الف« از 
تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا 90 روز و نسبت به ردیف»ب« از تاریخ انتشار 
اولین آگهی نوبتی  تا 90 روز گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی به اداره 

تسلیم نماید . 
اعتراضات با گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل گردد بلا اثر 
و مطابق تبصره ذیل ماده 17 قانون و ماده 84 این نامه قانون ثبت رفتار خواهد 
شد معترضین بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به 

اعتراضات عملیات ثبتی را بارعایت مقررات ادامه میدهد ضمنا طبق ماده 56 
آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و حقوق ارتفاقی مطابق 
ماده 20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در روزنامه زاینده رود درج و 

منتشر میگردد .
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/01

م الف: 1648719 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار 

   آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاک بادرود

 12/2 بموجب دستور ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 اصلاحی
 آیین نامه قانون مذکور املاکی که در سه ماهه سوم سال جاری تقاضای ثبت آنها 
پذیرفته شده اند و نیز املاکی که آگهی های نوبتی قبلی آنها از قلم افتاده و هم 
چنین املاکی که بموجب آرا هیات نظارت بایستی تجدید آگهی شوند مربوط به 

بخش 9 حوزه ثبتی بادرود به شرح ذیل آگهی می شوند
1- از شماره 112- اصلی روستای ده آباد و فرعی ذیل آن :   

1346- آقای اسماعیل جعفری فرزند عزیزاله شش دانگ یکدرب باغ بمساحت 
1488/60 مترمربع

2-از شماره 159- اصلی شهر بادرود و فروعات ذیل آن :
 725- آقای رحمت حفاری بادی فرزند علی محمد  2 سهم مشاع از 5 سهم 

شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت 6821/47 مترمربع 
735- آقای عباس آقادوست فرزند جعفر شش دانگ یکدرب باغ بمساحت 

2175/50مترمربع 
 818- موقوفه آب انبار محمدآقا بنمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه بادرود

 شش دانگ یکباب آب انبار بمساحت 29/8 مترمربع
870- آقای علی صیدی فرزند مهرعلی 1719/68سهم مشاع از 6633/10  سهم 
شش دانگ قطعه زمین مزروعی محصور مشتمل بر کارگاه و ساختمان دامداری 

بمساحت 6633/10 مترمربع 
978- آقایان قاسم و حسین نائینی بادی و عباس و علیرضا نائینی فرزندان 
اصغروآقای ابوالفضل کیانوش فرزند علی محمد به ترتیب مقدار5212/39 و950 
و 943/90 و 950 و 3375 سهم مشاع از 12381/29 سهم شش دانگ قطعه 

زمین مزروعی و مشجر بمساحت 12381/29مترمربع 
1633- خانمها شمسی خانم و فاطمه و معصومه شهرت همگی رمضانیان 
بادی فرزندان ماشالله و آقایان سعید و ابراهیم رمضانیان بادی فرزندان ولی 
اله  هرکدام 1/5 سهم از 72 سهم شش دانگ  و آقای حسن حفاری فرزند آقا 
احمد نسبت  به یک دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 

6895/20 مترمربع 
3038- آقای رامین صفائیان بادی و خانم گلنار صفائیان فرزندان علیرضا به 
ترتیب نسبت به 8 و 4سهم مشاع از21سهم شش دانگ قطعه زمین مزروعی به 

استثنای یک هشتم بهای عرصه و اعیان بمساحت 8873/81مترمربع 
6196- آقای احمدرضا قهساره زاده مهابادی فرزند حسین شش دانگ یکباب 

بوم کند بمساحت 4500 مترمربع  واقع در شمال آقاعلی عباس
12106- آقای هوشنگ آقادوست بادی فرزند جعفر شش دانگ یکباب ساختمان 
دامداری بمساحت 1012/30 مترمربع مفروز و مجزی از پلاک 736 فرعی از 

اصلی مرقوم 
12124- آقایان قاسم و حسین نائینی بادی و آقایان عباس  و علیرضا نائینی 
فرزندان اصغرهرکدام نسبت به 2 سهم مشاع از 15 سهم شش دانگ قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 1726 مترمربع مفروز و مجزی از پلاک 978 فرعی 

از اصلی مرقوم
12150- آقای میلاد ابوذری فرزند حسین  شش دانگ یکدرب باغ بمساحت 

2105 مترمربع مفروز از 3017 فرعی از اصلی مرقوم
3-از شماره 177- اصلی مزرعه خیرآباد و فرعی ذیل آن :

3- آقای حسن علی خان محققی  فرزند میرزا علی محمدخان شش دانگ قطعه 
زمین مزروعی بمساحت 49057/99 مترمربع

4-از شماره 189- اصلی شهر خالدآباد و فروعات ذیل آن :
2290- آقای محمد جمعه خالدی فرزند رضا شش دانگ قطعه زمین مزروعی و 

مشجر بمساحت 2005/75 مترمربع 
2666- آقای محمد جمعه خالدی فرزند رضا شش دانگ قطعه زمین مزروعی 

بمساحت 1854/15 مترمربع
5-از شماره 190- اصلی مزرعه جنت آباد خالدآباد و فرعی ذیل آن :

805- آقای محمد محمودی خالدی فرزند نوراله شش دانگ قطعه زمین مزروعی 
و مشجر بمساحت 4870/79 مترمربع

6-از شماره 202- اصلی مزرعه جعفرآباد و فرعی ذیل آن :
3- آقای محمدحسین عباسی میبدی فرزند بمانعلی شش دانگ قطعه زمین 

مزروعی و مشجر بمساحت 16475/8 مترمربع

لذا بموجب ماده 16 قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک 
مندرج در این آگهی واخواهی و اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی 
نوبتی بشرح ردیف الف ظرف مدت 90 روز دادخواست واخواهی خود را تسلیم 
این اداره نموده و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه ارسال گردد و در صورتی 
که قبل از انتشار آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی در مدت 
مرقوم تسلیم این اداره نمایند و اعتراضاتی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل شود 
بلااثر خواهد بود و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و تبصره ماده 17 آیین نامه قانون 
ثبت رفتار خواهد شد ضمنا طبق ماده 56 آیین نامه قانون ثبت نسبت به حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدیدحدود و در صورت مجلس تحدید قید و واخواهی صاحبان 
املاک و مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی طبق ماده 20 قانون پذیرفته خواهد 
شد این آگهی در ردیف الف در 2 نوبت و به فاصله 30 روز در روزنامه مربوطه 

درج و منتشر میگردد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/01                     

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/01 
م الف: 1644880 رضا طویلی رئیس ثبت اسناد و املاک بادرود

اگهی نوبتی سه ماهه سوم سال1402
ثبت اسناد واملاک  مرکزی اصفهان

12/3 بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده 59 اصلاحی آئین نامه 
مربوط به املاک که در سه ماهه  سوم سال 1402تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده 
و همچنین شماره هائی که از قلم افتاده آگهی  نوبتی آنها منتشر نشده و یا طبق 
آراء هیات نظارت ثبت اصفهان آگهي آنها باید تجدید شود به شرح ذیل آگهي 

مي گردد :
ردیف الف(

- املاک و مستغلات واقع در بخش یک ثبت اصفهان
233/5 – دوشیزه فائزه کیانی فلاورجانی فرزند حسن بولایت پدرش اقای حسن 
کیانی فلاورجانی و خانم بدرالسادات عاملی خوراسگانی فرزند حسن هر کدام 
 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین )محل راهرو متروکه( 
به مساحت 39/20 متر مربع پلاک شماره 233/5 واقع در بخش یک ثبت 

اصفهان که بایستی در پلاک 233/4 تلفیق گردد.
2988 – جمشید باقر پور محمد آبادی فرزند علی  شش دانگ یک باب خانه 
مخروبه به مساحت 111/63 متر مربع پلاک 2988 واقع در بخش 2 ثبت 

اصفهان .
3138/1 – آرش همامی فرزند نصرالله و احمد رضا مرادی قهدریجانی فرزند 
ابراهیم شش دانگ یک باب خانه پلاک شماره 3138/1 واقع در بخش یک ثبت 

اصفهان بالسویه که آگهی نوبتی اولیه بدست نیامد .
- املاک و مستغلات واقع در بخش دوثبت اصفهان

3527 –ششدانگ یک باب مغازه بنام آقای محمود کبیریان خلقی فرزند  
عبدالرسول بشناسنامه 27879 حوزه 4 اصفهان 

7291/1  – سیزده ونیم حبه مشاع از 72 حبه شش دانگ خلوت پلاک 7291/1 
بخش دو اصفهان بنام آقای مرتضی ناقه فرزند علی انتقالی مع الواسطه از کاظم 
پیر حسینی و خانم شاهزاده بیگم اصحاب هاشمی که تا کنون آگهی نوبتی آن 

منتشر نگردیده است .
7389 –آقای مرتضی سهیلی اصفهانی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک شماره 7389 به مساحت 4/23 متر مربع واقع در بخش دو ثبت اصفهان 

جهت الحاق به به پلاک 3917/2 .
7390 - آقای مرتضی سهیلی اصفهانی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک شماره 7390 به مساحت 7/43 متر مربع واقع در بخش دو ثبت اصفهان 

جهت الحاق به پلاک 3917/3.
7391 - آقای مرتضی سهیلی اصفهانی فرزند علی  ششدانگ یک قطعه زمین 
پلاک شماره 7391 به مساحت 3/67 متر مربع واقع در بخش دو ثبت اصفهان 

جهت الحاق به پلاک 3917/5.
- املاک و مستغلات واقع در بخش سه ثبت اصفهان

718 - موقوفه مروارید خانم دارای شناسه ملی 14001138861ششدانگ یک 
باب خانه پلاک شماره 718 واقع در بخش 3 ثبت اصفهان.

719 - موقوفه مروارید خانم دارای شناسه ملی 14001138861ششدانگ یک 
باب خانه پلاک شماره 719 واقع در بخش 3 ثبت اصفهان

بموجب ماده 16 قانون ثبت و ماده 86 آئین نامه چنانچه کسی  نسبت به املاک 
مندرج در این آگهی اعتراضی دارد از تاریخ اولین روز انتشار به شرح ردیف  )الف( 
نود روز و نسبت به ردیف ) ب( سی روز اعتراض خود را کتباً به این واحد ثبتی 
ارسال و ظرف یک ماه دادخواست واخواهی تقدیم دادگاه صالحه نماید و در 
صورتی که قبل از انتشار این  آگهی دعوی اقامه شده باشد معترض باید گواهی 
دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید و اعتراضات و 
گواهی های دعوی مطروحه بعد از وقت مرقوم بلا اثر و مطابق ماده 16 و تبصره 
ذیل ماده 17 قانون ثبت عمل خواهد شد ضمناً طبق ماده 56 آئین نامه قانون ثبت 

حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود تعیین می گردد و در صورت مجلس قید 
میگردد . این آگهی نسبت به ردیف » الف« در دو نوبت به فاصله سی  روز و نسبت 

به ردیف »ب« در یک نوبت در روزنامه درج و منتشر میگردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/01

م الف: 1642818 حسین زمانی رئیس منطقه ثبت اسناد واملاک  مرکزی 
اصفهان

آگهی نوبتی سه ماهه  سوم  سال 1402 
ثبت اسناد واملاک منطقه جنوب شرق اصفهان

12/4 به موجب ماده 11 قانون ثبت اسناد واملاک وماده 59 اصلاحی آئین نامه 
مربوط به املاکی که درسه ماهه  سوم  سال 1402 تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده 

بشرح ذیل آگهی می گردد:
املاکی که تقاضای ثبت انها پذیرفته شده ومدت اعتراض نسبت به انها ازتاریخ 

اولین نوبت انتشار 90 روز است 
بخش 6 ثبت اصفهان

1-املاک واقع در حیدرآباد کرارچ  به شماره 2191  اصلی وفرعی ذیل :
440  فرعی – آقای ناصر حکمت پناه  فرزند غلامحسین  به شناسنامه 863 و 
کد ملی 1288845431  صادره از اصفهان ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی با 
کاربری کشاورزی  بمساحت 972.45  مترمربع مجزی شده از پلاک 41 فرعی 

)جهت الحاق به پلاک مجاور غربی ( 
2 -املاک واقع در مرغ گچی  به شماره 2248 اصلی وفروعات ذیل :

6701  فرعی –  آقای محمدرضا سعیدی ش.ش 2210 کد ملی 1292915722 
اصالتا از طرف خود نسبت به دو دانگ مشاع و وکالتا از طرف خانم مهری سعیدی 
ش.ش 51 کد ملی 1288730209 و مهین سعیدی ش.ش 743 کد ملی 
1288753489 و مریم سعیدی ش.ش و کد ملی 1289580624 زهرا سعیدی 
ش.ش و کد ملی 1290936374 هر کدام نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ 
یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی بمساحت ششدانگ  2797.20  

مترمربع  نامبردگان همگی فرزندان غلامحسین صادره از اصفهان 
6702 فرعی – آقای امیر سلیمانی درچه فرزند اسمعیل به شماره ملی 
1130061744 ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 

درج اعیانی بمساحت 5162.69 مترمربع 
6709 فرعی – آقای علیرضا فروغی  فرزند علی اکبر  به شماره ملی 

5129788133  ششدانگ یکبابخانه بمساحت 467.23 مترمربع  
6710 فرعی – آقای مهدی نصری نصرآبادی  فرزند مصطفی ش ش 2127  
به شماره ملی 1283493667  ششدانگ  یکقطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی که اعیانی آن فاقد مجوز اداره جهاد کشاورزی میباشد  بمساحت  

1153.91 مترمربع  ) جهت الحاق به پلاک ثبتی 5900 فرعی (
6712 فرعی – آقای علی اکبر جعفریان صدیق  فرزند علیمحمد  به شماره ملی 
1283066394   ششدانگ  یکقطعه زمین کشاورزی  با کاربری کشاورزی ) طبق 

نامه جهاد کشاورزی بدون درج اعیانی میباشد (  بمساحت  1847.19 مترمربع  
6713 فرعی – آقای محمدصادق طاهری آلکوئی  فرزند حسن  به شماره ملی 
4610394014   ششدانگ  یکقطعه زمین کشاورزی  با کاربری کشاورزی )بدون 

درج اعیانی(  بمساحت  248.10  مترمربع  
به موجب ماده 16 قانون ثبت املاک چنانچه کسی نسبت به املاک 
مندرج دراین آگهی واخواهی داشته باشد باید ازتاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهی1402/11/01 ظرف مدت 90 روزدادخواست واخواهی خود رابه این اداره 
تسلیم وطبق تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت معترض ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی 
با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ وبه این اداره تسلیم نماید ودرصورتی که قبل ازانتشار این آگهی دعوایی 
اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر برجریان دعوی 
ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از 
انقضاء ومدت مرقوم واصل شود. بلااثربوده ومطابق قسمت اخیر ماده 16 
وتبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد.ضمناً طبق ماده 56 آئین نامه 
قانون ثبت رفتارخواهدشد. ضمناً طبق ماده 56 آئین نامه قانون ثبت حقوق 
ارتفاقی درموقع تعیین حدوددرصورتمجلس قید وواخواهی صاحبان املاک 
ومجاورین نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت وتبصره 
دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد 
 شد این آگهی در دونوبت به فاصله 30 روزازتاریخ انتشار نوبت اول چاپ 

ومنتشرمی شود. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/01                                

تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/12/01  
م الف: 1638854 حمید رضا خسروی  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 

جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
12/5 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و

 ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات 
متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 17355 مورخ 1402/09/08 هيات دوم مالکيت  آقای 
سيد احمد ميرلوحی فلاورجانی به شناسنامه شماره 163 کدملي 1110724144 
صادره فلاورجان  فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ دامداری  
به مساحت  1145/20 متر مربع پلاک شماره 1  فرعی از 44   اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک رسمی 

حسينعلی تيموری تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2- برابر راي شماره 17356 مورخ 1402/09/08 هيات دوم 
مالکيت  آقای حميد ميرلوحی به شناسنامه شماره 369 کدملي 
1284631982 صادره اصفهان  فرزند محمود نسبت به سه دانگ مشاع 
 از  ششدانگ دامداری  به مساحت  1145/20 متر مربع پلاک شماره 1  
 فرعی از 44   اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

 مع الواسطه از مالک رسمی حسينعلی تيموری تائيد و محرز 
گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659960  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 
اصفهان 

مفاد آراء
12/6 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات 
متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 18540 مورخ 1402/09/25 هيات دوم مالکيت 
خانم افسانه رشيديان  به شناسنامه شماره 2207 کدملي 1293148466 صادره 
اصفهان  فرزند عليرضا در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  191/40 
متر مربع پلاک شماره 68 اصلی واقع   در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک 
غرب اصفهان مع الواسطه از تقی سليمانی دهنوی فرزند حسن تائيد و محرز 

گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659933  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 
اصفهان 

مفاد آراء
12/7 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره  3432 مورخ 1402/09/09 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت  
خانم صغری آشنا فر به شناسنامه شماره 108 کدملی 1971192546 صادره 
حوزه یک مسجد سلیمان فرزند اسداله  در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
219/92 متر مربع  پلاک های شماره 2 الی 5  فرعی از 4400  اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی 

اولیه مفروز ثبتی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
 انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659489  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

12/8 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026015249 - 1402/09/13 هيات   اول/ دوم  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقردر واحد ثبتي اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض  مالکيت خانم شهين حاجی حسينی پائين دروازه  به شناسنامه شماره 
1535 کدملي 1286524581 صادره اصفهان  فرزند عباس  نسبت به  ششدانگ 
يکباب خانه به مساحت  107/50  متر مربع پلاک 13900 اصلي واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  مبايعه نامه عادی مع الواسطه از مالکيت 

شهين حاجی حسينی پايين دروازه 87743- 1402/03/02 دفتر 89 اصفهان
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659950  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 



مفاد آراء
12/9 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140260302026014939 مورخ 1402/09/09 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي تصرفات مالکانه خانم ثریا رحيمی به شناسنامه شماره 2619 کدملي 
1159330379صادره اصفهان  فرزند خدایار نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت  168 متر مربع پلاک شماره 41 فرعی از 14874  اصلي واقع در بخش  5 
اصفهان اداره ثبت اسناد و املاک شمال  اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضميمه شامل )مالک رسمی آقای رحيم رفيعی دولت آبادی مورد ثبت صفحه 
237 دفتر 87 املاک که مورد درخواست مع الواسطه بموجب قولنامه از طرف ورثه رحيم 
رفيعی دولت آبادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایيد نموده اند( 
و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659715  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

12/10 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026013612 مورخ 1402/08/18 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي تصرفات مالکانه خانم اعظم آذری پور اصفهانی به شناسنامه شماره 1063 
کدملي  1289305641 فرزند مرتضی نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت  137/75 متر مربع پلاک شماره 14026  اصلي واقع در اصفهان بخش  
5  اداره ثبت اسناد و املاک شمال  با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه 
شامل )مالک رسمی خانم خدیجه بيگم موسوی مورنانی به موجب اظهار نامه ثبتی 
بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی 
از شهود آن را تایيد نموده اند و اقرار نامه 66212 مورخ 1402/8/7 دفتر 421 اصفهان 
توسط متقاضيان تنظيم و ارائه شده است( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 

مورد تقاضا احراز گردیده 
- برابر راي شماره 140260302026013960 مورخ 1402/08/25 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي تصرفات مالکيت آقای امراله الواریان به شناسنامه شماره 105 کدملي  
1286679850 فرزند غلامحسين ششدانگ یکباب خانه به مساحت  137/75 متر مربع 
پلاک شماره 14026  اصلي واقع در اصفهان بخش  5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه شامل )مالک رسمی خانم 
خدیجه بيگم موسوی مورنانی به موجب اظهار نامه ثبتی بوده که مورد درخواست مع 
الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایيد نموده 
اند و اقرار نامه 66212 مورخ 1402/8/7 دفتر 421 اصفهان توسط متقاضيان تنظيم 
و ارائه شده است( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت 
ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659988  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
 مفاد آراء

12/11 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شماره 140260302026006135 مورخ 1402/04/21 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي تصرفات مالکانه علی معروفی به شناسنامه شماره 15 کدملي 5759801317 
صادره چادگان فرزند حجت اله نسبت به 1359 سهم مشاع از 8904 سهم  ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت  151/58  متر مربع از پلاک شماره 72 فرعی از 14874   
اصلي واقع در بخش  5  اداره ثبت اسناد و املاک شمال  اصفهان با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مورد درخواست به موجب دفتر الکترونيک 
140220302026005232 به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند کاداستری 329286 
طی سند انتقال 65516- 1402/2/11 دفتر 114 دارد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
- برابر راي شماره 140260302026006140 مورخ 1402/04/21 هيات   دوم  
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي تصرفات مالکانه خانم فاطمه ابوطالبی به شناسنامه شماره 
34 کدملي 5419742934 صادره مبارکه فرزند اسفندیار نسبت به 2560 سهم 
مشاع از 8904 سهم  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  151/58  متر مربع از 
پلاک شماره 72 فرعی از 14874  اصلي واقع در بخش  5  اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال  اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مورد 
درخواست به موجب دفتر الکترونيک 140220302026005230 به نام متقاضی 
سابقه ثبت و صدور سند کاداستری 329285 طی سند انتقال 65516- 1402/2/11 
دفتر 114 دارد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت 
ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
 ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا

 احراز گردیده 
- برابر راي شماره 14026030202608328 هيات  دوم  موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي تصرفات 
مالکانه  آقای فرزاد روان مهر به شناسنامه شماره 3620  کدملي 1291967362 صادره 
اصفهان  فرزند اکبر نسبت به 2447  سهم مشاع از 8904 سهم  ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت  151/58  متر مربع از پلاک شماره 72 فرعی از 14874  اصلي 
واقع در بخش  5  اداره ثبت اسناد و املاک شمال  اصفهان با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مورد درخواست به موجب دفتر الکترونيک 
140220302026005235 به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند کاداستری 329285 
طی سند انتقال 65516- 1402/2/11 دفتر 114 دارد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به 

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

- برابر راي شماره 140260302026006146 مورخ 1402/04/21 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي تصرفات مالکانه  نادیه نقشبندی به شناسنامه شماره 453  کدملي 3859854925 
صادره دیواندره   فرزند سيد صالح  نسبت به 2538  سهم مشاع از 8904 سهم  ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت  151/58  متر مربع از پلاک شماره 72 فرعی از 
14874   اصلي واقع در بخش  5  اداره ثبت اسناد و املاک شمال  با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مورد درخواست به موجب دفتر الکترونيک 
140220302026005236 به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند کاداستری 329288 
طی سند انتقال 65516- 1402/2/11 دفتر 114 دارد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659909   موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

12/12 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026015324 مورخ 1402/09/13 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي تصرفات مالکانه خانم ثریا شيخان سودانی به شناسنامه شماره 13 کدملي 
1291375910 فرزند محمد نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  170/00  
متر مربع پلاک شماره 92  فرعی از 14874  اصلي واقع در اصفهان بخش  5  اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه 
شامل )بموجب دفتر الکترونيک 140220302026010914 بنام متقاضی سابقه ثبت 
و صدور سند مالکيت مشاع دارد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659920  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
مفاد آراء

12/13 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026012891 مورخ 1402/08/08 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي تصرفات مالکانه خانم  بشریه برهمت به شناسنامه شماره 31844 کدملي 
2060298199 فرزند عبدالخالق ششدانگ خانه به مساحت  91/32  متر مربع پلاک 
شماره 13900  اصلي واقع در اصفهان بخش  5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال  اصفهان 
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مورد درخواست به موجب 
سند 5656 مورخ 91/5/25 دفتر 235 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی شده و در جریان 
ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه  ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت 
ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659817  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

12/14 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140260302026013360 مورخ 1402/08/13 هيات   دوم  موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي تصرفات مالکانه خانم طيبه جعفری به شناسنامه شماره 16 کدملي 1189886421 
صادره اردستان فرزند قاسمعلی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت  98/73  متر مربع 
پلاک شماره 978 فرعی از 15179  اصلي واقع در اصفهان بخش  5 اداره ثبت اسناد و 
املاک شمال  اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه شامل ) مالک 
 رسمی آقای ابراهيم پور مورد ثبت صفحه 515 دفتر 27 املاک که مورد درخواست 
مع الواسطه به موجب قولنامه و وکالتنامه 104429 مورخ 93/2/17 دفتر 94 اصفهان 
به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود  آن را تایيد نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک 
و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعيت ثبتی که حکایت از احراز مالکيت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1660044  موسوي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مفاد آراء

12/15 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 

ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027012791 مورخ 1402/09/18  ارسلان اداوی فرزند 
محمد آقا بشماره شناسنامه 37 صادره از  الیگودرز  بشماره ملی 4172931472  در 
ششدانگ یکباب عرصه یک قطعه زمین )با کاربری زراعی - باغی( احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین  پلاک 1 و 2 و 3 فرعی از  اصلی 43 واقع در بخش 18 ثبت 

اصفهان به مساحت 1723/61 متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659524  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
12/16 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027015959 مورخ 1402/10/26  مهین مهمان 
دوست اصفهانی فرزند عباس  بشماره شناسنامه 2186 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 
1286792932  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  
پلاک  10393  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 158/68 متر مربع خریداری 

طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659546  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
12/17 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027015114 مورخ 1402/10/19  مهدی کاظمی 
اسفه فرزند محمد حسین   بشماره شناسنامه 12401 صادره از  اهواز  بشماره ملی 
1750607247  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  
پلاک  1  واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 169/94 متر مربع خریداری طی 

سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659564  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
12/18 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027011448 مورخ 1402/08/23  مرتضی 
عربی فرزندعلی رضا  بشماره شناسنامه 38582 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 
1282313274  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  
پلاک 30 فرعی از اصلی   15316 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 179/79 

متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659861  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
12/19 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027016113 مورخ 1402/10/27  مهدی مشهدی 
خوراسگانی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 1600 صادره از  خوراسگان  بشماره ملی 
1291591427  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  
پلاک  6137  واقع در ثبت اصفهان به مساحت 165/22 متر مربع خریداری طی سند 

رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1659831  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
12/20 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027013075 مورخ 1402/09/23  صدیقه آذربایجانی 
فرزند اسماعیل  بشماره شناسنامه 388 صادره از  اصفهان  بشماره ملی 1283970228  
در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین  پلاک  
103 فرعی از اصلی 7725  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 181/40 متر مربع 

خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/01

م الف: 1660018  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
12/21 آگهی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سندرسمی شهرستان گلپایگان به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره2848- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدعلي 
شاه حیدري به شناسنامه شماره 5 کدملي 1219594423 صادره گلپایگان فرزند 
محمدحسن در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 1523.60 مترمربع مجزی شده از 
پلاک 1فرعي از 243 اصلي واقع دربخش 1 خریداری از ربابه و غلامحسین صباغیان 

محرز گردیده است.
2- رای شماره2725- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي اکبر جوان بختي 
به شناسنامه شماره 3108 کدملي 1219913170 صادره گلپایگان فرزند ابراهیم در 
ششدانگ ساختمان به مساحت 147.13 مترمربع مجزی شده از پلاک 96 اصلي واقع 

دربخش1 محرز گردیده است.
3- رای شماره2846- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مرتضي صدرائي 
به شناسنامه شماره 320 کدملي 1219193410 صادره گلپایگان فرزند محسن در 
ششدانگ یک باب پارکینگ به مساحت 13.47 مترمربع  مجزی شده از پلاک شماره 

20 فرعي از 2779 اصلي واقع دربخش1 محرز گردیده است.
4- رای شماره2930- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محسن نوبخت به 
شناسنامه شماره 7 کدملي 1219869686 صادره گلپایگان فرزند حسین در ششدانگ 
انباری  به مساحت 226.47 مترمربع مجزی شده از پلاک 1846 اصلي واقع دربخش 

1 محرز گردیده است.
5- رای شماره2587- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمدتقي 
زالي به شناسنامه شماره 518 کدملي 1219005762 صادره گلپایگان فرزند 
سفرعلي در ششدانگ زمین محصور مشتمل بر اعیان به مساحت 190.82 
 مترمربع مجزي شده از پلاک شماره 1فرعي از 522 اصلي واقع دربخش1 محرز

 گردیده است.
6- راي شماره2682 و 2683- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهرا 
سالاري به شناسنامه شماره 4 کدملي 1219865753 صادره گلپایگان فرزند عباس در 
سه دانگ مشاع و خانم اقدس سالاري به شناسنامه شماره 304 کدملي 1219053252 
صادره گلپایگان فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ ساختمان به مساحت 
223.53مترمربع مجزی شده از پلاک286 فرعي از 47 اصلي واقع دربخش3 محرز 

گردیده است.
7- رای شماره2928- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محسن 
تشیعي به شناسنامه شماره 352 کدملي 1229453806 صادره خوانسار فرزند 
حسین درششدانگ ساختمان به مساحت 109.55 مترمربع مجزی شده از پلاک 
 17 اصلي واقع دربخش1  خریداری با مبایعه نامه عادي از زبیده قانونی محرز

 گردیده است.
8- رای شماره2629- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم زهراسلطان ناصري 
به شناسنامه شماره 8 کدملي 1219292400 صادره گلپایگان فرزند ابوطالب در 
ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1883.5 مترمربع مجزی شده از پلاک 2154 

اصلي واقع دربخش1محرز گردیده است.
9- رای شماره2904- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم اشرف عباسي 
به شناسنامه شماره 222 کدملي 1219324965 صادره گلپایگان فرزند اسدالله در 
ششدانگ باغ محصور به مساحت 647.26 مترمربع مجزي شده از پلاک شماره 
86فرعي از 9 اصلي واقع دربخش2 خریداری مع الواسطه از حسین ناصري محرز 

گردیده است.
10- رای شماره2953- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم آزاده اعظمي به 
شناسنامه شماره 24 کدملي 1219782051 صادره گلپایگان فرزند عباس در ششدانگ 
ساختمان به مساحت 159.50 مترمربع مجزی شده از پلاک 59 فرعي از 4 اصلي واقع 

دربخش2  محرز گردیده است.
11- رای شماره2711- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم معصومه 
سزائي به شناسنامه شماره 5 کدملي 1219723533 صادره گلپایگان فرزند عباس 
در ششدانگ خانه به مساحت 150.42 مترمربع مجزی شده از پلاک 25  فرعي 
 از 4024 اصلي واقع دربخش 1 خریداری از منوچهر نادری مالک رسمی محرز 

گردیده است.
12- رای شماره2810- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فردوس سیفي 
به شناسنامه شماره 2 کدملي 1219861529 صادره گلپایگان فرزند غلامحسین 
درششدانگ ساختمان به مساحت 43.08 مترمربع مجزی شده از پلاک 1661 اصلي 

واقع دربخش1 خریداری از محسن بیگدلی محرز گردیده است.
13- رای شماره2632- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مهدي بیاتي به 
شناسنامه شماره 1 کدملي 1219882925 صادره گلپایگان فرزند رجبعلي در ششدانگ 
ساختمان گاوداری به مساحت 483.53 مترمربع مجزی شده از پلاک1760 اصلي واقع 

دربخش 1 محرز گردیده است.
14- رای شماره2633- تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي قاسم هاشمي به 
شماره ملي و شناسنامه 1210053705 صادره گلپایگان فرزند مجتبي در ششدانگ 
ساختمان به مساحت 130.26 مترمربع مجزی شده از پلاک 3633 اصلي واقع دربخش 

1محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/16

م الف: 1665129 محمد سلمانی رئیس ثبت اسناد و املاک گلپایگان                                                                                 
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صفحه



رییس اداره حفاظت محیط زیست چادگان گفت: طی گشت شبانه ای که در 
دریاچه زاینده رود انجام شد، تورهای صیادی به طول پنج هزار متر در دریاچه 
زاینده رود کشف و جمع آوری شد.مجتبی حاجتی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا 
در اصفهان اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود ۲۵ هزار متر تورهای 
صیادی جمع آوری شده که آخرین مورد آن در تاریخ بیست و ششم بهمن، 
کشف و جمع آوری پنج هزار متر دام صیادی از دریاچه زاینده رود بوده است.وی 
خاطرنشان کرد: دریاچه زاینده رود یکی از مناطق حفاظت شده سد زاینده رود و 
دالانکوه است که صید از طریق قلاب و دام در این دریاچه فقط با مجوز سازمان 
حفاظت محیط زیست مجاز است و باید در در وقت معینی در اواخر فصل بهار 
تا تیرماه انجام شود.رییس اداره حافظت محیط زیست شهرستان چادگان 
گفت: طی گشت شبانه ای که در دریاچه زاینده رود انجام شد حدود پنج هزار 
تور صیادی غیر مجاز از دریاچه زاینده رود جمع آوری شد.حاجتی اضافه کرد: اگر 
هنگام گشت زنی با متخلفین رو به رو شویم، آنها را طی مراحلی قانونی تحویل 
مقام قضایی می دهیم ولی در این مورد اخیر متخلفی شناسایی نشده است.وی 
تصریح کرد: تعداد پنج شرکت صیادی در این منطقه وجود دارند که شامل سه 
شرکت صیادی در روستای یانچشمه، یک شرکت صیادی در شهرستان چادگان 
و یک شرکت در روستای علی آباد است و برای فعالیت باید طبق شرایطی که 

سازمان محیط زیست تعیین کرده، عمل کنند و مجوزهای رسمی از سازمان 
حفاظت محیط زیست داشته باشند.رییس اداره حفاظت محیط زیست اظهار 
کرد: ماهی های دریاچه زاینده رود شامل پنج نوع ماهی قزل آلا، کپور، فیتوفاکت، 
زرد پر و آمور هستند که ماهی های آمور و قزل آلا کمترین میزان صید و در فصل 
تابستان ماهی فیتوفاکت کمترین میزان صید را دارد.مجتبی حاجتی تاکید کرد: 
از سال ۱۳۹۲ مجوزهای صیادی با قلاب و تور صادر نشده و علت آن هم ظرفیت 
محدود دریاچه و کم شدن حجم آب طی سال های اخیر است و دام هایی که 
جمع آوری شده به شکل صیدهای غیر مجاز است.وی اضافه کرد: گشت ها در 
سطح شهرستان به صورت شبانه روزی در تمامی مسیرهای مختلف به سمت 
دالانکوه، مناطق آزاد شکاری و به صورت یک تا سه بار در هفته در دریاچه گشت 
زنی ها انجام می شود.رییس اداره حفاظت محیط زیست چادگان گفت: علاوه 
بر گشت زنی های محیط زیست در مناطق مختلف مردم شهرستان و روستاهای 
اطراف و دامداران این منطقه همکاری های خوبی با اداره دارند و به طور مستقیم 
اطلاع رسانی می کنند.حاجتی افزود: مردم می توانند از طریق شماره تماس 
۱۵۴۰ که به صورت شبانه روزی پاسخگو است،با گزارش هایی در هر زمینه صید 
و شکار، آلودگی های زیست محیطی و سایر موارد مرتبط با سازمان حفاظت 

محیط زیست همکاری کنند.
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مسئول کمیته ایمنی و حوادث ستاد خدمات سفر شهر اصفهان مطرح کرد:

 لزوم رعایت مسائل ایمنی برای استفاده از ورزشگاه ها در 
ایام نوروز

مسئول کمیته ایمنی و حوادث ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: سعی داریم زیرساخت 
بعضی ورزشگاه ها را تامین کنیم و اگر ورزشگاهی مسائل ایمنی را رعایت نکند، اجازه استفاده از 
آن ها را نخواهیم داد.به گزارش خبرگزاری ایمنا، آتشپاد دوم ابراهیم مطلبی در جلسه هماهنگی 
مدیران مناطق پانزده گانه و کمیته های ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: سازمان 
آتش نشانی برای پوشش امنیتی مراکز و اماکن اقامتی، نامه نگاری های لازم را با اتحادیه و کمیته 
اصناف انجام داده است.وی با بیان اینکه اگر در ایام نوروز برای اسکان مسافران مجبور به استفاده 
از ورزشگاه ها شویم، باید پیش از اسکان، عوامل آتش نشانی در آن جا حضور پیدا کنند، افزود: بعضی 
از این ورزشگاه ها دارای کمبودهایی هستند که می تواند مشکل ساز باشد.مسئول کمیته ایمنی و 
حوادث ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: سعی داریم زیرساخت بعضی ورزشگاه ها را 

تامین کنیم و اگر ورزشگاهی مسائل ایمنی را رعایت نکند، اجازه استفاده از آن ها را نخواهیم داد.
 

در نوروز ۱۴۰۲؛

شهروندان اصفهانی بیشترین مخاطب باغ غدیر بودند
مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان گفت: نوروز سال گذشته شهروندان اصفهانی بیشترین بازدید از 
مجموعه باغ غدیر را داشته اند، از این رو برای نوروز سال آینده باید نگاهی به شهروندان اصفهانی 
نیز داشته باشیم تا آن ها از برنامه های نوروزی شهر استفاده کنند.به گزارش خبرگزاری ایمنا، 
محسن زمانی اظهار کرد: نوروز سال گذشته شهروندان اصفهانی بیشترین بازدید از مجموعه 
باغ غدیر را داشته اند.وی افزود: در خصوص نوروز سال آینده نیز باید مدنظر داشته باشیم که از 
مخاطب اصفهانی و شهروندان غافل نشویم و تنها مسافران نوروزی را مدنظر نداشته باشیم.مدیر 
منطقه ۴ شهرداری اصفهان تاکید کرد: برای نوروز سال آینده باید نگاهی به شهروندان اصفهانی 
نیز داشته باشیم تا آن ها نیز از برنامه های نوروزی شهر استفاده کنند، البته امیدواریم مناطق 

پانزده گانه بدون دغدغه به خدمت رسانی مسافران نوروزی بپردازند.
 

 پروژه های بیست ویک گانه »منطقه ای« در منطقه
 یک اصفهان

رییس اداره عمران منطقه یک شهرداری اصفهان پروژه های شاخص، مهم منطقه ای، منطقه ای و 
محله محور این منطقه را تشریح کرد.همایون دهخدایی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به بودجه 
۱۴۰۲ و بودجه پیشنهادی ۱۴۰۳ شهرداری منطقه یک اصفهان اظهار کرد: این منطقه دارای ۱۱ محله به 
نام های جامی، علی قلی آقا، خرم، درب کوشک، بیدآباد، جوزدان، الیادران، خلجا، شاهزاده ابراهیم، 
لبنان، عباس آباد و صائب است.وی افزود: مساحت کلی منطقه یک حدود ۸۱۰ هکتار است و کل 
بودجه در سال جاری نیز ۴۲۲ میلیارد تومان با سهم ۲۵۵ میلیارد تومانی بهش عمرانی و ۲۷ میلیارد 
تومانی محله محوری است که رشد حدود ۵۷ درصدی را نسبت به سال قبل نشان می دهد.رییس اداره 
عمران منطقه یک شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: پروژه های عمرانی این منطقه شامل پروژه های 
شاخص، مهم منطقه ای و منطقه ای و فعالیت های مستمر شامل همچون آسفالت معابر اصلی و 
فرعی، حفر چاه آب باران است.دهخدایی تاکید کرد: پروژه های شاخص منطقه یک شامل احداث پل 
صاحب روضات، تعریض گذر بزرگراه شهید خرازی، احداث و ساماندهی مسیر ویژه اتوبوس تندروی 
خیابان آیت ا... کاشانی و خیابان شهید بهشتی از میدان جمهوری تا پل فلزی است.وی با بیان اینکه 
از پروژه های شاخص، احداث پل صاحب روضات و مسیر اتوبوس تندرو میدان جمهوری در حال اجرا 

است، همچنین تعریض بخشی از بزرگراه شهید خرازی که به پایان رسیده است.

 رییس کمیسیون ویژه آب شورای شهر اصفهان:

پیگیر حقابه هستیم، بدون جنگ و دعوا

رییس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به اجرای طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان، طرح 
سامانه دوم آب شرب و ظرفیت های پروژه انتقال آب از جنوب استان 
گفت: ظرفیت های فعلی برای تامین آب مورد نیاز خود و جاری شدن 
زاینده رود از درون استان فراهم است.مجید نادرالاصلی در گفت وگو با 
خبرنگار ایمنا با بیان اینکه پروژه انتقال آب دریای عمان به اصفهان در 
جایگاه خود بسیار بزرگ است، اظهار کرد: جدا از اینکه پروژه آب رسانی از 
دریای عمان به اصفهان چه مزایا و و معایبی دارد، در دو قسمت اصفهان 
به یزد و سیرجان و پس از آن در قسمت دوم از اصفهان به سیرجان و 
سیریک و اتصال به دریای عمان اجرا خواهد شد و مورد استفاده کامل 
صنعت و تامین آب مورد نیاز مجموعه های صنعتی بزرگ اصفهان خواهد 
بود.وی با بیان اینکه اجرای پروژه انتقال آب از دریای عمان به اصفهان، 
چشم جهان و مجریان پروژه های بزرگ را به شگفتی وامی دارد، افزود: 
اجرای این پروژه ۵۳۰ کیلومتری و لوله گذاری های ۲۰۰۰ میلی متری در 

فاصله زمانی ۱۸ ماه از عجایب است.
رییس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر 
اصفهان خاطرنشان کرد: اینکه یک کارشناس این موارد را نمی داند یا 
نمی بیند، جای تاسف دارد و باید او را توجیه کرد.نادرالاصلی با بیان اینکه 

خوب است چشم بر واقعیات نبندیم، اضافه کرد: پروژه انتقال آب از 
دریای عمان به فلات مرکزی ایران از تاکیدات مهم رهبر معظم انقلاب 
اسلامی به دولت های مختلف بوده است و بهره برداری از آب های دریا و 
شیرین سازی و بهره بردن از آن در حوزه های مختلف، به ویژه کشاورزی 
مهم و مدرن، در آینده نه چندان دور از مهم ترین اهداف استراتژی دنیاست 
که این مهم در دولت های گذشته اگر چه بارها مطرح و به عنوان اصل 
مهم یاد شد، اما هیچ انگیزه ای برای اجرایی شدن آن نبوده است و 
دولت سیزدهم بر این امر اهتمام ورزید.وی با بیان اینکه امروز اصفهان 
در عطش بی آبی و ظلمی که طی بیش از دو دهه اخیر توسط دولت های 
مختلف شده، رنج می برد، تصریح کرد: اگرچه اصفهان در طول تاریخ 
به ویژه تاریخ انقلاب اسلامی وظیفه و دین خود را به نحو احسن انجام 
داده است و حق شرعی، قانونی، عرفی و مردمی خود را به تاراج برده 
می داند و بر زنده شدن و جاری ماندن زاینده رود خود، اصرار و پافشاری 
دارد و برای همیشه پیگیر استیفای خود است و باید این حق به تمام و 
کمال بازگردد، اما در این جست وجوی حق، بنای ناسازگاری با هیچ کس 
را ندارد.رییس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان با بیان اینکه اصفهان پیگیر حق خود است، اما جنگ و دعوا 
ندارد، اضافه کرد: با مردم استان های غرب و شرق خود، از چهارمحال و 

بختیاری تا یزد و کرمان رابطه خویشاوندی، داد و ستد و هم رزمی داریم، 
اما بدانیم آب جاری زاینده رود برای اصفهانی ها یک حق شرعی است و 
باید صاحبان آن از آن و فیوضات آن بهره مند باشند، اما چه کنیم که در حال 
حاضر این حق در محاق قرار گرفته است و ما ناچار به رقم زدن اتفاقات 

دیگری برای آیندگان و نسل های بعدی و طرح های جایگزین هستیم.
نادرالاصلی تصریح کرد: خطاب به شهروندان اصفهانی می گویم که به 
مدیریت فعلی استان کمال اطمینان را داشته باشید و بدانید، ظرفیت های 
فعلی استان برای تامین آب مورد نیاز خود و جاری شدن زاینده رود از 
درون استان فراهم است و همان گونه که طرح انتقال آب دریا با سرعت 
در حال انجام است و در بهار سال آینده به بهره برداری خواهد رسید، طرح 
سامانه دوم آب شرب حلقه بزرگ استان اصفهان در فازهای دوم و سوم 
قابل اجراست.وی اضافه کرد: پروژه انتقال آب جنوب استان در محدوده 
ارتفاعات دنا و سمیرم با شدت لازم در دست اجراست و به شرط روی 
خوش نشان دادن بعضی از مدیران کشوری که »احتمالا« تاب تامین 
نیازمندی های اصفهان را ندارند، این حرکت تا پایان دولت سیزدهم 
عملیاتی و به بهره برداری خواهد رسید و هم استانی ها در شهرستان های 
سمیرم، شهرضا، دهاقان و مبارکه اطمینان داشته باشند این مسیر انتقال 

و بهره بردن از آن برای همه میسر و محقق خواهد بود.

خبر روز

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان خبر داد:

تجهیز پایانه های مسافربری اصفهان برای نوروز 1403
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان از تجهیز پایانه های مسافربری 
اصفهان در آستانه سال جدید خبر داد و گفت: اصلاح هندسی پارکینگ خودروی سواری در پایانه 
صفه و افزایش ظرفیت ۶۰ دستگاه خودرو در پارکینگ آن از جمله این اقدامات است.ابوالفضل 
توکلی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به اینکه پایانه های مسافربری اصفهان به عنوان مبادی 
اصلی مسافرت نوروزی محسوب می شود، اظهار کرد: پایانه های مسافربری یکی از مراکز مهم 
حمل ونقل جاده ای است، بنابراین با توجه به نزدیک شدن به ایام پایان سال این مراکز باید 
متناسب با نیازهای مسافران نوروزی تجهیز و ساماندهی شود.وی افزود: در همین راستا علاوه 
بر برنامه ریزی فعالیت های فرهنگی و مناسبتی در تمام پایانه های شهر اصفهان متناسب با ماه 
مبارک رمضان، اقدامات عمرانی و ساماندهی نیز در این پایانه ها در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: نصب چراغ های 
کم مصرف روی سکوهای مسافربری در پایانه های جی و زاینده رود، نصب تجهیز روشنایی برکه 
تفریحی و بازسازی مجموعه خدماتی و کارواش، نصب استند دوچرخه، بازسازی و ترمیم دیوار 
مشترک پارکینگ شکوه، لکه گیری و ترمیم ترانشه آسفالت در پایانه کاوه، تجهیز استراحتگاه 
رانندگان پایانه های زاینده رود و جی، بازسازی مهمانسرای جی و محوطه آن، تعمیرات دوره ای 
خط سه مرکز معاینه فنی پایانه جی و نیز راه اندازی مرکز تست گاز سی ان جی و موتورسیکلت 
در مجاورت مرکز معاینه فنی جی از جمله این فعالیت هاست.توکلی ادامه داد: اصلاح هندسی 
پارکینگ خودروی سواری در پایانه صفه و افزایش ظرفیت ۶۰ دستگاه خودرو در پارکینگ آن، 
لکه گیری و ترمیم آسفالت و تجهیز هتل همام پایانه صفه از دیگر اقدامات ساماندهی در مجموعه 
پایانه صفه بوده است.وی یکی از اقدامات مهم و ضروری پایانه های اصفهان را بازسازی و تجهیز 
فاز دوم سرویس های بهداشتی عنوان کرد و گفت: به منظور رفاه حال مسافران نوروزی تمام این 
سرویس بهداشتی در پایانه های مسافربری کاوه، صفه، زاینده رود، جی تعمیر و تجهیز شده است.

مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان اضافه کرد: نصب چراغ های ترافیکی 
هشدار دهنده برای بالا بردن ضریب ایمنی و افزایش دید رانندگان ناوگان در خروجی و ورودی 
پایانه کاوه، تعمیرات کلی هواساز، اجرا و نصب ظرفیت شمار پارکینگ های عمومی پایانه کاوه و 
صفه از دیگر اقدامات عمرانی در پایانه های اصفهان بوده است.مدیر سازمان پایانه های مسافربری 
شهرداری اصفهان اضافه کرد: بازسازی استراحتگاه رانندگان شهرکرد و اختصاص مکان جدید 
برای استراحت رانندگان شهرهای ایذه و اهواز در پایانه زاینده رود از جمله دیگر تحولات پایان سال 
این مجموعه بوده است.توکلی اضافه کرد: زیباسازی، نورپردازی تجهیز مبلمان، رنگ آمیزی و 
کاشت گل و گیاه محوطه پایانه ها از جمله اقدامات در تمام پایانه های مسافربری اصفهان است.

خبر

رییس مرکز پژوهش های شورای 
شهر اصفهان:

پرداخت حقابه، نیاز جدی 
مردم اصفهان است

رییس مرکز پژوهش های شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: نیاز جدی شهروندان 
اصفهان پرداخت حقابه محیط زیست برای 
تامین آب مورد نیاز کشاورزان بوده و این 
موضوع درمان درد اصفهان است که پروژه 
پمپاژ تونل کوهرنگ ۳ می تواند تأثیر مثبتی 
برای این موضوع داشته باشد.مصطفی 
نباتی نژاد در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با 
اشاره به اینکه پروژه کوهرنگ ۳ سال ها 
دچار مشکل مالکیتی در مسیر پمپاژ شده 
بود، اظهار کرد: این پروژه از این نظر دارای 
اهمیت است که رودخانه کوهرنگ در زمان 
پرآبی دارای آب اضافه است و این آب اضافه 

می تواند به مسیر زاینده رود انتقال پیدا کند.
وی با بیان اینکه به وزیران پیشنهاد کردیم 
تا شمارشگر معکوس برای پروژه ها 
در نظر گرفته شود، افزود: زمانی که این 
قول مسئولان عملیاتی شد، امیدواری را 
در دل شهروندان ایجاد کرد.رییس مرکز 
پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: مشکل زاینده رود تنها با این پروژه رفع 
نمی شود و نیازمند پروژه های پنج گانه است، 
همچنین تمام شهروندان اصفهانی از دولت 
انتظار دارند تا آب به صورت دائم در زاینده رود 
جاری باشد.نباتی نژاد با بیان اینکه کشاورزی 
و محیط زیست در حال حاضر اهمیت بالایی 
برای این کلان شهر دارد، ادامه داد: بخشی 
از آب پمپاژ تونل کوهرنگ ۳ به سد منتقل 
می شود و برای مصرف آشامیدن، محیط 
زیست، صنعت و کشاورزی به کار گرفته 
می شود.رییس مرکز پژوهش های شورای 
اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر نیاز جدی اصفهان و شهروندان 
آن پرداخت حقابه محیط زیست و تالاب 
گاوخونی برای تامین آب مورد نیاز کشاورزان 
بوده و این موضوع درمان درد اصفهان است 
که پروژه پمپاژ تونل کوهرنگ ۳ می تواند تاثیر 

مثبتی برای این موضوع داشته باشد.

اصفهان پیگیر حق خود است، اما جنگ و دعوا ندارد،  با مردم 
استان های غرب و شرق خود، از چهارمحال و بختیاری تا یزد 
و کرمان رابطه خویشاوندی، داد و ستد و هم رزمی داریم، اما 
بدانیم آب جاری زاینده رود برای اصفهانی ها یک حق شرعی 
است و باید صاحبان آن از آن و فیوضات آن بهره مند باشند، 
اما چه کنیم که در حال حاضر این حق در محاق قرار گرفته 
است و ما ناچار به رقم زدن اتفاقات دیگری برای آیندگان و 

نسل های بعدی و طرح های جایگزین هستیم

در  شهر

با مسئولان

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان گفت: 
افزایش حجم ترافیک ایام پایانی سال زودتر از موعد 
سال های قبل آغاز شده که به واسطه تقارن اعیاد 
شعبانیه ، آغاز ماه مبارک رمضان و ایام نوروز و انجام 
فعالیت های شهروندان برای این ایام است.حسین 
حق شناس در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: 
افزایش حجم ترافیک معابر به ویژه در مرکز شهر و 
ساعات صبحگاهی و عصرگاهی حاکی از آن است 
که به واسطه تقارن اعیاد شعبانیه ، آغاز ماه مبارک 
رمضان و ایام نوروز فعالیت های شهروندان برای این 
ایام، این حجم ترافیک زودتر از موعد سال های قبل 
آغاز شده و شبکه معابر شهری را تحت تأثیر قرار داده 
است.وی با اعلام آمادگی حوزه حمل ونقل و ترافیک 
از ماه های قبل برای روزهای پایان سال و ایام نوروز 
افزود: تغییر زمان بندی تقاطع ها، ایجاد محدودیت 
مقطعی ورود وسایل نقلیه شخصی به محدوده مرکز 
شهر، استفاده از تجهیزات و سامانه های هوشمند 
و مدیریت یکپارچه امکانات و تجهیزات بخشی از 
برنامه های پیش بینی شده است.معاون حمل ونقل و 
ترافیک شهردار اصفهان با اعلام افزایش تعداد ناوگان 
حمل ونقل عمومی و ساعات فعالیت آن، همچنین 
ارائه سرویس های ویژه در مرکز شهر خاطرنشان کرد: 

در تلاش هستیم با اقدامات پلیس راهور از شیوه های 
مدیریت میدانی ترافیک برای بهبود وضعیت استفاده 
کنیم.حق شناس، تخلفات ترافیکی بعضی وسایل 
نقلیه شخصی و کامیونت های حمل بار در محدوده 
مرکز شهر را عامل ایجاد گلوگاه و اختلال در شبکه معابر 
دانست و تصریح کرد: با هماهنگی و پیگیری پلیس 
راهور با تخلفات پارک دوبل و توقف غیرمجاز در این 

ایام برخورد قانونی خواهد شد.
وی با اشاره به محدودیت های شبکه معابر شهری از 
نظر حجم سرویس دهی به وسایل نقلیه بیان کرد: 
توجه و اهتمام به حمل ونقل همگانی و اولویت دهی 

به این بخش از موضوعات منطقی است که در تمام 
شهرهای بزرگ و پیشرفته دنیا اجرا می شود و موجب 
کاهش استفاده از خودروی شخصی، کاهش آلودگی 
هوا و جلوگیری از اتلاف وقت شهروندان خواهد شد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با 
بیان اینکه همراهی و همکاری شهروندان در 
کاهش ترافیک اجتناب ناپذیر است، خاطرنشان 
کرد: همکاری و مشارکت مسئولانه شهروندان، 
رعایت قوانین و استفاده از وسایل نقلیه عمومی، 
 می تواند شرایط بهتری را در عبور و مرور شهری

 ایجاد کند.

 معاون شهردار اصفهان: افزایش ترافیک ایام پایانی سال به دلیل تقارن اعیاد مختلف است؛

بوی عید، طعم ترافیک!

رییس محیط زیست چادگان خبرداد:

کشف پنج هزار متر تور صیادی غیر مجاز در دریاچه زاینده رود



مفاد آراء
12/22 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آرا صادره هيات هاي موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود. در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 20451 مورخ 1402/10/26 هيات دوم مالکيت آقای جلال 
تيموری جروکانی  به شناسنامه شماره 51464 کدملي 1280404574 صادره اصفهان  
فرزند عباس در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  117/04 متر مربع پلاک شماره 44  
اصلی واقع  در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حاج براتعلی 
تيموری فرزند حسن ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هيات تائيد و محرز گرديده است.

رديف 2- برابر راي شماره 20512 مورخ 1402/10/27 هيات دوم مالکيت آقای علی 
مهمدی کرتلائی  به شناسنامه شماره 795 کدملي 5559516775  صادره بازفت  فرزند 
قوچعلی در  ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت  168/71 متر مربع پلاک شماره 44  
اصلی واقع  در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حاج کرمعلی 
تيموری جروکانی فرزند محمد حسين ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام هيات تائيد و 

محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16

م الف: 1670944  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

12/23 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايي قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

1- راي شماره 1402603020150001150 مورخ 1402/11/26 موقوفه حاج محمدرضا 
ريزی به شناسه ملی 14000717938 به نمايندگی اداره اوقاف و امور خيريه لنجان 
ششدانگ عرصه يکباب خانه به مساحت 251/63 متر مربع مفروز از پلاک 107- اصلي 
واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خريداري شده از مالک رسمي ابوالفتح 

قهرمان 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16

م الف: 1669631 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

12/24 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260302034016753 مورخ 1402/11/10 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا گندمی 
فرزند فتح اله بشماره شناسنامه 1250065771 صادره از کاشان در يکباب خانه به مساحت 
298/23 متر مربع مفروز از پلاک 368 فرعی از 11 اصلی واقع در صفی آباد بخش 2 ثبت 

کاشان که متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1668558 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/25 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034014186 مورخ 1402/10/21 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ميرآخور لتحری 
فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1250465850 صادره از کاشان ششدانگ يکبابخانه به 
مساحت 140 متر مربع مفروزی از پلاک 1326 فرعی از 45 اصلی واقع در لتحر بخش دو 

کاشان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1668184 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/26 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034016785 مورخ 1402/11/10 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل گندمی فرزند 
فتح اله بشماره شناسنامه 4089 صادره از کاشان در يکباب خانه به مساحت 359/14 متر 
مربع مفروز از پلاک 368 فرعی از 11 اصلی واقع در صفی آباد بخش 2 ثبت کاشان که 

متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ ،رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1668580 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/27 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017060 مورخ 1402/11/12 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کاغذی 
حسن آبادی فرزند عباس بشماره شناسنامه 178 صادره از کاشان در يکباب خانه نيمه 
ساز به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در در ناجی آباد بخش دو 

ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی آقای حسين کافيان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1668175 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/28 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034016609 مورخ 1402/11/09 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد روحانی 
يزدلی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 1250353467 صادره از کاشان در يکباب 
خانه به مساحت 114/75 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 

2 ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی هيات امنا مسکن کاشان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1668582 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/29 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034015105 و 140260302034015106 مورخ 
1402/10/28 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا زهتاب فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 450 
صادره از کاشان و آقای ابوالفضل رحيمی فرزند ماشاله بشماره شناسنامه 562 صادره از 
کاشان هر يک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از يکبابخانه به مساحت 
26.75 متر مربع مفروزی از پلاک 5200 فرعی از 23 اصلی واقع در دربفين بخش دو 

کاشان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669029 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/30 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034016812 مورخ 1402/11/10 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل 
حميدی فر فرزند امير عباس بشماره شناسنامه 2858 صادره از کاشان در يکباب خانه 
به مساحت 118/40 متر مربع مفروز از پلاک 445 فرعی از 11 اصلی واقع در زيدی 
بخش 2 ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی آقای محمد و ماشااله چينه کنش مفرد 

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1668927 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/31 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017033 و 140260302034017034 مورخ 
1402/11/12 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی خرم دشتی بالاعباس آبادی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 2948 صادره از کاشان و خانم سمانه سليمانی خرمدشتی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 16 صادره از کاشان بالمناصفه در يکباب خانه نيمه ساز به مساحت 179/61 
متر مربع مفروز از پلاک 3 اصلی واقع در غياث آباد بخش 2 ثبت کاشان خريداری از 

مالک رسمی آقای حاج حسين آقا جعفری محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669066 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/32 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017806 مورخ 1402/11/17 هيات اول موضوع 

قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زينب گندمکار 
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 53 صادره از کاشان در يکباب ساختمان به مساحت 
277/60 متر مربع مفروز از پلاک 425 فرعی از 45 اصلی واقع در لتحر بخش 2 ثبت 

کاشان که متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669476 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/33 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017049 مورخ 1402/11/12 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا عسکری مرقی فرزند علی بشماره شناسنامه 3 صادره از کاشان در يک قطعه 
زمين با بنای احداثی به مساحت 196/55 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در 
 ناجی آباد بخش 2 ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی آقای حسن اميرنژاد محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669495 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/34 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034016989 مورخ 1402/11/11 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفی صادقی فرزند جهانگير بشماره شناسنامه 7800 صادره از کاشان در يکباب 
خانه به مساحت 122/84 متر مربع مفروز از پلاک 466 فرعی از 11 اصلی واقع در 
 زيدی بخش 2 ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی آقای هلال عناصريان محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669773 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/35 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017009 مورخ 1402/11/11 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا حيدری 
فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 66369 صادره از تهران در يک قطعه زمين با بنای 
احداثی به مساحت 90/10 متر مربع مفروز از 3324 اصلی واقع در بخش يک ثبت 

کاشان که متقاضی خود مالک مشاعی است محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669884 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/36 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034014261 و 140260302034014258  مورخ 
1402/10/21 هيات دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مهرآبادی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 
2758 صادره از کاشان و خانم زهرا مسگری فرزند محمد بشماره شناسنامه 13459 
صادره از کاشان هر يک سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب مغازه به مساحت 10.30 
متر مربع مفروزی از پلاک 756 فرعی از 53 اصلی واقع در يحيی آباد بخش دو کاشان 

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669814 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/37 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017598 مورخ 1402/11/15 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
دزفولی نژاد فرزند احمد بشماره شناسنامه 1250116376 صادره از کاشان در ششدانگ 
يک باب خانه نيمه ساز به مساحت 149 متر مربع مفروزی از پلاک 1069 فرعی از 45 

اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان محرز گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669800 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/38آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017775 مورخ 1402/11/16 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم سپهری 
راد فرزند محمد بشماره شناسنامه 45828 صادره از کاشان در يک باب ساختمان نيمه 
ساز به مساحت 534/54 متر مربع مفروز از پلاک 12691 فرعی از 33 اصلی واقع در 
فين کوچک بخش 2 ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی خانم طيبه فلاح فينی محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669937 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
12/39 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302034017001 مورخ 1402/11/11 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدباقر پسنديده کاران فرزند عزيز بشماره شناسنامه 2420177991 صادره از 
شيراز در يکباب خانه به مساحت 128/80 متر مربع مفروز از 52 اصلی واقع در اراضی 
 صفی آباد بخش 2 ثبت کاشان خريداری از مالک رسمی آقای محمد شير قربانی محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ، 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/01                       

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/16
 م الف: 1669999 محمد علی ناظمی اشنی- رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان

تحدید حدود اختصاصی
12/40 شماره نامه : 140285602024012665-1402/11/29 نظر به اينکه به موجب 
رای شماره 140260302024003384 مورخ 1402/9/5 هيات قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ يکباب خانه به مساحت 
210/82 متر مربع تحت شماره 790 فرعی از 4786  اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 
اصلی مزبور  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان در مالکيت آقای حميد خدابنده فرزند مرتضی 
مستقر گرديد و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحديد حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذيل 
 ماده 13 قانون فوق الذکر و  طبق تقاضای مالک تحديد حدود ملک مرقوم در روز

چهارشنبه مورخ 1402/12/23 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به 
موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور يابند و اعتراضات مالکين و مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
تنظيم صورت مجلس تحديد حدود و فقط تا 30 روز پذيرفته خواهد شد و معترض طبق 
ماده 86  آئين نامه قانون ثبت بايد از تاريخ تسليم اعتراض به اين اداره، ظرف يک ماه 
دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تسليم و گواهی تقديم دادخواست را اخذ 
 و به اين واحد ثبتی ارائه نمايد، درغير اين صورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی 
می تواند به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره 
ثبت تسليم نمايد و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعايت مقررات 
ادامه ميدهد. تاريخ انتشار: 1402/12/01 م الف: 1669935 شبان رئيس منطقه 

ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

12/41 شماره نامه: 140285602025015277- 1402/11/11 نظر به اينکه خانم 
زينت حسين زاده جوزدانی فرزند حسن با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 20880 
مورخ 1402/10/12 دفترخانه 371 اصفهان  مدعی مفقود شدن سند مالکيت 5/5 سهم 
مشاع از 46 سهم  ششدانگ پلاک ثبتی شماره 681 فرعی از 25 اصلی واقع در بخش 
14 ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 102452 در صفحه 147 دفتر 826 صادر و 
تسليم گرديده و نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر  جابجايی مفقود 
گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره 
يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد 
از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1669679 

ابوالفضل شهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

12/42 شماره نامه: 140285602025016043- 1402/11/28 نظر به اينکه 
آقای محسن يدالهی فارسانی فرزند حشمت اله با تسليم دو برگ استشهاد شهود 
شماره 837827  مورخ 1402/11/18 دفترخانه 36  اصفهان  مدعی مفقود شدن 
سند مالکيت  سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 28349 فرعی از 68 
اصلی  واقع در بخش 14 ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 474477 سری ه سال 
99 به شماره دفتر الکترونيکی 140020302025011816 صادر و تسليم گرديده و 
نامبرده اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر  جابجايی مفقود گرديده و تقاضای 
صدور سند مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی 
ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از 
تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه نشود 
 اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1670935 
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رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: در حال حاضر این ستاد آخرین 
هماهنگی ها را با حوزه های انتخابیه انجام می دهد تا استان برای برگزاری 
انتخابات به حداکثر شرایط مطلوب دست یابد.به گزارش خبرنگار مهر، 
محمدرضا جان نثاری صبح دوشنبه در حاشیه نشست ستاد انتخابات استان 
اصفهان، ضمن اشاره به نزدیک بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی و 
مجلس خبرگان رهبری در یازدهم اسفندماه سال جاری، اظهار کرد: فرایند 
اجرای انتخابات در استان به خوبی پیش می رود و برنامه ریزی های انجام 
شده در حال اجرا هستند.وی ادامه داد: از 25 بهمن ماه تبلیغات کاندیدهای 
مجلس خبرگان رهبری آغاز شد و مصاحبه های نامزدهای این انتخابات از 
شبکه های 15 گانه انتخابات صداوسیمای مرکز اصفهان در حال پخش است.

رییس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: همچنین در تمامی حوزه های 
انتخابیه استان اصفهان، تبلیغات توسط ستادهای تبلیغاتی داوطلبان 

انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری انجام می شود.
جان نثاری خاطرنشان کرد: فرآیند تبلیغات داوطلبان انتخابات مجلس 
شورای اسلامی نیز از سوم اسفندماه آغاز می شود.وی ادامه داد: در حال 
حاضر، ستاد انتخابات استان آخرین هماهنگی ها را با حوزه های انتخابیه 

انجام می دهد تا استان برای برگزاری انتخابات به حداکثر شرایط مطلوب 
دست یابد.

جان نثاری افزود: همچنین در این نشست شرایط شهرستان اردستان برای 
برگزاری انتخابات مورد بررسی قرار گرفت که خوشبختانه در این شهرستان 

نیز مشکلی برای برگزاری انتخابات وجود ندارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: 11 قلم کالا در قالب 
طرح فجرانه کالا برگ الکترونیکی بین خانواده های دهک یک تا هفت توزیع 

می شود و این کالابرگ ارتباطی به یارانه های نقدی مردم ندارد.
میثم مداحی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در این طرح مبلغ 2 میلیون 
و 200 هزار ریال به ازای هر فرد برای خرید 11 قلم کالای اساسی در قالب طرح 
فجرانه کالابرگ الکترونیکی شارژ شده است.وی ادامه داد: این طرح به مدت 
سه ماه از هفدهم بهمن سال جاری تا هفدهم اردیبهشت سال 1403 اجرا 
می شود.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه 11 
قلم کالا درقالب اجرای این طرح توزیع می شود، اظهار داشت: این کالاها در 
فروشگاه های متصل به طرح کالابرگ الکترونیکی توزیع می شود و کد دستوری 
#1463*500* و برنامه کاربردی شما میزان اعتبار کالابرگ را برای کالا برگ به 
سرپرستان خانوار نشان می دهد.وی اضافه کرد: این اعتبار، هفدهم بهمن ماه 
جاری به حساب سرپرستان خانوار مشمول طرح تخصیص پیدا کرده و افراد 
واجد شرایط تا پایان هر دوره و حداکثر در سه ماه آینده می توانند با مراجعه 
با فروشگاه های مجاز نسبت به خرید اقدام کنند.مداحی خاطرنشان کرد: 
شهروندان نگرانی از بابت محدویت زمانی در استفاده از این طرح نداشته باشند 

و تا هفدهم هر ماه فرصت دارند که با مراجعه به فروشگاه های مجاز نسبت به 
خرید اقلام اقدام کنند.وی بیان کرد: پس از اعلان اجرای طرح فجرانه کالابرگ 
الکترونیکی تصور اینکه طرح محدود به هفدهم بهمن و یا دهه فجر است، 
موجب بروز ازدحام در برابر برخی فروشگاه ها و سردرگمی برخی شهروندان 
شده است که انتظار می رود سرپرستان خانوار بدون نگرانی و در زمانی مناسب 

نسبت به خرید کالاهای اساسی مورد نیاز خود اقدام کنند.

استاندار اصفهان گفت: یکی از اهداف سفرهای شهرستانی حفظ و افزایش 
سرمایه اجتماعی نظام است و نتیجه این سفرها در افتتاح پروژه های دهه 
فجر و ساماندهی پروژه های بلاتکلیف استان مشهود بود که از این بابت از 

همه فرمانداران قدردانی می کنم.
به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان به نقل از کمیته اطلاع رسانی ستاد 
انتخابات استان اصفهان،  سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان، در گردهمایی 
فرمانداران استان ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، با اشاره به نزدیک شدن به 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، اظهار داشت: در 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری، جلسات کمیسیون نظارت برگزار و بازبینی 
محتوای تبلیغاتی نامزدها مورد بررسی و تایید قرار گرفته و برنامه زمان بندی 
نیز در حال انجام است.وی ادامه داد: در این بخش از نمایندگان و علمای 
حاضر در انتخابات درخواست کردیم اهتمام ویژه ای به حضور در میان مردم 
و مجالس مردمی داشته باشند.مرتضوی در خصوص انتخابات مجلس 
شورای اسلامی گفت: دشمن حساب ویژه ای به عدم حضور مردم در پای 
صندوق های رای باز کرده است، در این شرایط رهبر معظم انقلاب راهبردهای 
چهارگانه ای را معین کردند که متفاوت با همه ادوار گذشته است.استاندار 
اصفهان افزود: موظف هستیم به همه جوانب این چهار راهبرد اساسی 
بپردازیم و بر امنیت، سلامت، رقابت و مشارکت همگانی در انتخابات دغدغه 
داشته باشیم.وی ضمن اشاره به راهبرد امنیت در انتخابات، اظهار کرد: با 
تدابیری که در سطح ملی و استانی انجام شده است، شرایط برای برگزاری 
انتخاباتی امن همانند دوره های گذشته فراهم است.مرتضوی  خاطرنشان 

کرد: البته دشمن بیکار ننشسته است و برای ایجاد التهاب و بی نظمی در 
کشور برنامه ریزی می کند، در این شرایط بایستی با هوشیاری عمل کنیم.

استاندار اصفهان در مورد مشارکت همگانی در انتخابات نیز متذکر شد: در 
این حوزه از سال گذشته در استان برنامه ریزی های متعددی انجام شد و 
حضور در جمع اقشار مختلف مردمی در اولویت امور قرار گرفت تا احساس 

تعلق در اقشار اصفهان را تقویت کنیم.
وی، یکی از اهداف حضور در سفرهای شهرستانی را حفظ و افزایش سرمایه 
اجتماعی نظام جمهوری اسلامی دانست و بیان کرد: نتیجه سفرهای 
شهرستانی در افتتاح پروژه های دهه فجر و ساماندهی پروژه های بلاتکلیف 
استان مشهود بود که از این بابت از همه فرمانداران استان که در ساماندهی 
طرح های نیمه تمام اهتمام ویژه داشتند، قدردانی می کنم.مرتضوی با تاکید 
بر ایجاد امید و اعتماد میان مردم در دولت سیزدهم، گفت: امید و اعتماد 
در برنامه ریزی دشمن در سال گذشته خود را به خوبی نشان داد و اجازه 
نداد حیله های دشمن برای زمین زدن نظام عملیاتی شود.استاندار اصفهان  
به فرمانداران توصیه کرد: کنار مردم و در جمع مردم بودن را در اولویت امور 
خود قرار دهید زیرا حضور مستمر در میان مردم باعث جلب اعتماد و امید 
می شود.وی گفت: ایجاد تعلق به افراد در راستای حضور در انتخابات باید 
با مسئولیت همراه باشد تا مشارکت همگانی به معنای واقعی تحقق یابد.

مرتضوی افزود این موضوع در دفاع مقدس نیز عینیت یافت و باعث 
همراهی عموم مردم با هر تفکر و عقیده ای در دفاع مقدس شد، می توانیم از 

همین الگو برای مشارکت همگانی در انتخابات نیز استفاده کنیم.

رویکرد دانشگاه پیام نور در کشور، تحصیل دانشجویان در رشته های مهارت 
محور و کاربردی و در واقع حرکت به سمت دانشگاه های نسل چهارم است.

رییس دانشگاه پیام نور کشور در حاشیه افتتاح ساختمان آموزشی و اداری 
غدیر اصفهان گفت: با برگزاری نشست هایی در کارگروه های آمایش و 
حکمرانی در سطح کشوری و استانی، دروس مهارتی در رشته هایی که جنبه 
اشتغال و کارآفرینی برای بعد از فراغت از تحصیل به همراه داشته باشند، 
تعریف شده اند.ابراهیم تقی زاده افزود: برای این منظور، برخی رشته ها 
حذف و دروس مهارتی برای رشته هایی همچون مدیریت مالی، حسابداری، 
حقوق، علوم تربیتی و علوم پایه تعریف شده که برخی دروس، فقط نظری 

محض نباشد.وی در ادامه به فعالیت شعبه های دانشگاه پیام نور در خارج 
از کشور پرداخت و اضافه کرد: حدود 16 نمایندگی خارج از کشور و سه هزار 
دانشجوی غیر ایرانی داریم که یکی از دانشگاه های موفق در خارج از کشور، در 
کشور افغانستان با حدود هزار دانشجو است.رییس دانشگاه پیام نور کشور 
افزود: ایجاد شعبه دانشگاه پیام نور در کشور های عراق، سوریه، لبنان، یمن و 
پاکستان هم در هئیت امنا به تصویب رسیده است.حدود 370 هزار دانشجو در 
دانشگاه های پیام نور کشور در حال تحصیل هستند.حدود 85 درصد رشته های 
دانشگاه در دوره کارشناسی،10 درصد کارشناسی ارشد و پنج درصد دکتری است 

که در مجموع 85 درصد آن ها رشته های علوم انسانی هستند.

رییس ستاد انتخابات استان اصفهان:
فرایند برگزاری انتخابات در اصفهان به خوبی در حال انجام است

 ساماندهی پروژه های بلاتکلیف، ماحصل سفرهای شهرستانی
 استاندار اصفهان

رییس دانشگاه پیام نور کشور در حاشیه افتتاح ساختمان آموزشی و اداری غدیر اصفهان مطرح کرد:

رویکرد دانشگاه پیام نور تحصیل در رشته های مهارت محور

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان: طرح کالابرگ الکترونیکی ارتباطی به یارانه های نقدی مردم ندارد؛

از طرح فجرانه دولت جا نمانید

منبع: ایمنا 
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